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DEĞERLİ  

ESNAF VE 

SANATKARLARIMIZ 

 

Bayramlar; milli ve dini değerlerimizin yoğun olarak 

yaşandığı; yardımlaşma ve dayanışmanın arttığı,  

sevincimizi, mutluluğumuzu, ekmeğimizi ve aşımızı 

paylaştığımız en özel anlardır.   

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak bizde bu mukaddes günlerde sevgi, saygı, hoşgörü, 

dostluk ve kardeşlik unsurlarının daha da çok pekiştirildiği bu mukaddes günlerde sahip olduğumuz 

güzellikleri paylaşırken kardeşçe kucaklaşmalı yardım ve desteğe muhtaç olan vatandaşlarımızı daha 

çok hatırlamalıyız düşüncesinden yola çıktık. Gerek Ramazan ayı boyunca ve Ramazan Bayramı’nda 

gerekse Kurban Bayramı’nda merkez ve ilçelerimizdeki esnaf ve sanatkarlarımızı ziyaret ettik.  

Her yıl olduğu gibi bu yılda geleneksel hale getirdiğimiz iftar yemeklerinde Ramazan ayı boyunca  

siz kıymetli esnaf ve sanatkarlarımız ile buluştuk. Sizlerle aynı iftar sofralarının etrafında bir araya 

gelerek gönülden gönüle manevi köprüler inşa ettik, birlik ve beraberliğimizi, dostluk bağlarımızın daha 

da güçlendirdik. Sadece Bayram zamanları değil elimizden geldiğince her zaman sizlerin yanında 

olmaya gayret gösteriyor, gece gündüz demeden sizler için çabalıyoruz. Yaklaşık 104 bini aşkın aktif 

üyemiz ile biz kocaman bir aileyiz. Hep birlikte her geçen gün giderek daha da güçlenip büyüyoruz.  

Üyelerimizden aldığımız güçle daima ileriyi hedefliyoruz.  

Kıymetli Esnaf ve Sanatkar Dostlarım; 

Her zaman olduğu gibi yine esnaf ziyaretlerimize hiç ara vermeden devam ediyoruz. Kemer’den Kaş’a, 
Serik’ten Gazipaşa’ya kadar Antalya’nın bir ucundan diğer ucuna tüm odalarımızı ziyaret ediyoruz. 
Ziyaretlerimiz esnasında bize iletmiş olduğunuz sorun ve talepleri başta Cumhurbaşkanımız  
Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Bakanlarımıza, Milletvekillerimize, Valimize, 
devletimizin yetkili mercilerine ve TESK Genel Başkanımız Bendevi Palandöken’e aktarıyoruz.  

Geçtiğimiz günlerde ülkemizde Cumhurbaşkanı ve Milletvekili seçimleri demokratik bir ortamda huzur 

ve barış içerisinde gerçekleştirildi. Bu seçimler ülkemiz, milletimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ve tüm 

vatandaşlarımız için hayırlı uğurlu olsun. Genel Seçimleri sonucunda Ülkemizi ve Antalya’mızı temsil 

etmek için seçilen tüm milletvekillerimizi ve bakanlarımızı tebrik ediyor, görevlerinde başarılar 

diliyorum. Bundan sonraki süreçte de yine Ankara ile temaslarımızı sıkı tutup, her türlü kurum ve kuruluş 

ile hep birlikte el ele vererek esnaf ve sanatkarlarımız için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  
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AESOB  

GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ 

CUMHURBAŞKANIMIZ  

İLE GÖRÜŞME 

BAKAN MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU 

AESOB’DA 

BAKAN MEHMET  NURİ ERSOY 

AESOB’DA 

BAŞKAN MUHİTTİN BÖCEK İLE 

GÖRÜŞME 

TBMM ZİYARETİ VE 

MİLLETVEKİLLERİMİZ İLE 

GÖRÜŞME 
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Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) tarafından Voc-Test Merkezleri III Hibe 

Programı altında yürütülen TREESP2.3.TUYEP/P-03/28 sözleşme numaralı ve toplam bütçesi 

230.049,90 Avro olan “Enerji Sektöründe Antalya” isimli proje kapsamında  

"MYK ULUSAL MESLEK STANDARTLARINA GÖRE 9 MESLEK İÇİN MEB HBÖGM 

MODÜLER PROGRAMLARI İÇİN TAVSİYE RAPORU" basın toplantısı  

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği toplantı salonunda 1 Mart 2023  

Çarşamba günü saat 15.00 de gerçekleştirildi.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ev sahipliğinde ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

başkanlığında gerçekleştirilen basın toplantısı; Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Sn. Dr. Emre 

Çalışkan, Aile ve Sosyal Hizmetler Antalya İl Müdürü Sn. Abdullah Çalışkan, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Fatih Sülünbaz, Milli Eğitim Bakanlığı şube ve okul 

müdürleri, oda başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, sektör temsilcileri ve basın mensuplarının 

katılımlarıyla düzenlendi. 

AESOB VOC-TEST III “Enerji Sektöründe Antalya” isimli AB Projesi kapsamında "MYK Ulusal 

Meslek Standartlarına Göre 9 Meslek ile Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü Modüler Programları için oluşturulan tavsiye raporu Proje koordinatörü Murat Dinç’in 

sunumlarıyla katılımcılara tanıtıldı.  

Ardından AESOB Başkanı Adlıhan Dere açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasına başlamadan önce 

ülkemiz ve milletimizin şu son dönemde yaşamış olduğu deprem felaketlerine değinen Başkan 

Adlıhan Dere “Geçmiş olsun Türkiye'm. Çok büyük bir üzüntü içerisindeyiz. Kalbimiz deprem 

bölgesinde atıyor. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak birliğimize bağlı 75 esnaf 

odamız, oda başkanlarımız, yönetim kurulu üyelerimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ile birlikte 

depremzedelerin yaralarını sarmak için elimizden geldiğince her türlü çaba ve gayreti 

gösteriyoruz. Buradan hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına 

başsağlığı, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyoruz.” Diyerek bu zor günlerinde birlik ve 

beraberlikle el ele vererek üstesinden gelineceğini vurguladı. 

Toplantının devamında İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalışkan, Aile ve Sosyal Hizmetler Antalya İl 

Müdürü Abdullah Çalışkan ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Mehmet Fatih Sülünbaz 

konuşmalarını yapmak üzere söz aldı.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 

Adlıhan Dere konuşmasında; “Birliğimiz tarafından 

Kasım 2020 tarihinden itibaren yürütülen Voc-Test 

Merkezleri III Hibe Programı kapsamında “Enerji 

Sektöründe Antalya” projemizin bugün itibari ile 

taslak raporumuzun 3. Çalıştayını bugün 

gerçekleştirdik. 9 Meslek için ise toplamda 12. 

Çalıştayı tamamlamış bulunmaktayız.  9 mesleğin 

Ulusal Meslek Standartlarının güncellenmesini ve 

revizyonunu bu çalıştaylarımızda gerçekleştirdik. 

MYK Yönetim Kurulu tarafından onaylanan bu  

9 mesleğimiz resmi gazete de yayınlanmak üzere 

Cumhurbaşkanlığı makamına gönderilmiştir. Enerji 

Sektöründe Antalya Projemizin toplam bütçesi 

230.049,90 Avro’dur. Ayrıca Birliğimiz tarafından eş finansman katkısı olarak muhasebe ve proje asistanı 

desteği ile birlikte %12,53’lük oranla bütçeye mali destek sağladık.  

Proje kapsamında sıhhi tesisat - klima – ısıtma ve doğalgaz atölyelerimizi, eğitim ve proje merkezimizi de 

kurduk.  Birlik Başkanı olarak ben ve çalışma arkadaşlarım projemizin ilerleyişi hususunda Ankara’ya 

giderek Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sayın Adem Ceylan ve Türk Akreditasyon Kurumu Genel 

Sekreter Yardımcımız Dr. Kürşat Özdemir ile birebir görüşmeler yaptık.  Projemizin TÜRKAK’dan akredite 

ve MYK’dan yetkilendirilmiş kuruluş olma taahhüdünü gerçekleştirmek için İktisadi İşletmemizi kurduk. 

Projemizin 30. Ayında tamamlanması için çalışmalarımızı yapıyor ve denetim tarihi bekliyoruz. AESOB 

Mesleki Sınav Merkezi İktisadi İşletmemiz ile esnafımızın Avrupa standartlarında belgeye sahip olmasına 

olanak sağlıyoruz. İlerleyen süreçte bu mesleklerle sınırlı kalmayıp kapsam genişleterek Antalya’mıza fayda 

sağlayacak diğer mesleklerde de hizmet vermeyi hedefliyoruz.” Diyerek projenin amaçlarını ve gelecek 

hedeflerini anlattı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Çalıştaylarımıza hem meslek liselerinin, hem eğitimler – kurslar düzenleyen 

Mesleki Eğitim Merkezleri yöneticileri ve öğretmenlerinin, hem ilgili meslek odalarının ve sektör 

temsilcilerinin aktif katılımları çok önemliydi. Bu anlamda İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Emre 

Çalışkan’a, müdürlerimize, öğretmenlerimize ve sektör temsilcilerimize destek ve katkıları için çok teşekkür 

ediyorum.  Ayrıca proje çalışmaları boyunca destek sağlayan Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

Başkanımız Yusuf Erdemir’e ve ekibine, Antalya Doğalgaz, Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf Odası 

Başkanımız Saim Çağlayan’a ve ekibine de teşekkürlerimi iletiyorum. Birliğimize, esnaf camiamıza ve 

güzeller güzeli şehrimiz Antalya’mıza katma değer katan bu tarz güzel projelerin devamını temenni ediyor, 

hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” Şeklinde konuştu.   
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Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Emre Çalışkan basın toplantısında yapmış olduğu konuşmalarında; 

“Ülke olarak 6 Şubatta meydana gelen asrın felaketinden dolayı hüzün içerisindeyiz. Hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza başsağlığı geride kalanlara ise acil şifalar diliyor, Allah'tan sabır niyaz ediyoruz. Tabii bu 

süreç içerisinde her kurum gibi Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bizde çok büyük işler başardık. 

Her platformda söylediğim gibi Milli Eğitim camiasında olmaktan gurur duyduğum anlardan bir tanesiydi. 

Bu süreçte sahadaki bizim sancak beylerimiz Okul müdürlerimiz ve meslek liselerimiz fabrika gibi çalıştı. 

Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından yapılan güneş enerji sistemli konteynerler tırlara yüklendi. 

Şuan bölgede 5 tane seyyar mutfağımız var. Çadır içi ve çadır dışı 600 tane soba yaptık şimdiye kadar ve 

hala yapıyoruz. Biz şuan bu toplantıyı yaparken çocuklar hala üretim yapıyorlar. Yine AFAD standardında 

16 metrekare artı 40 metrekare sınıf şeklinde düzenlenen çadır üretiyorlar. Dolayısıyla şimdi mesleki 

eğitimin geldiği noktadan bahsedeceğim bu zamana kadar ötelenen daha çok düşük başarı düzeyi ile 

kıyaslanan meslek liseleri bugün kendi kendine düşündüğünü hayal edip tasarladığını üretebilen fabrikalar 

haline geliyor bu yolda. Tabii şunu da unutmamak lazım bir ülkenin en önemli en kalıcı sermayesi beşeri 

sermayedir. Bu beşeri sermayenin de niteliğini arttırmak için en önemli argüman eğitimdir. Dolayısıyla her 

yerde olduğu gibi eğitim hep ön planda... Bu projede de yine Başkanımız Adlıhan Dere'nin vizyonuyla 

eğitim yine ön planda tutuldu. Bu vizyonu ortaya koyan projenin yasal temsilcisi olan Başkanımızın 

nezdinde Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği'ne ve tüm proje ekibine teşekkür ediyorum. Mesleki 

eğitimde yetişecek olan personelin sonuçta 9 tane meslek var. Bu meslekte yetiştirilecek nitelikli çocuklara 

bir satırda olsa katkıda bulunmuş olanlara ve bu tavsiye raporunun hazırlanmasında emeği geçen 

hocalarıma, yiğit okul müdürlerimizi, mesleki eğitim şube müdürümüze, hayat boyu öğrenme şubemize 

ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Dedi. 

 

Ayrıca "Milli Eğitim olarak sektör ile iç içeyiz, başkanımızla sürekli görüşüyoruz. Çünkü şu doğrultudayız; 

gerekirse mesleki eğitim gerekirse sanayi bizim müfredatımızı oluştursun ve sektörün oluşturduğu 

müfredatı biz çocuklarımıza okutalım. Bu toplantının organize edilmesinde başrol olan kıymetli 

Başkanımıza, proje koordinatörümüze ve ekibine, diğer paydaş kurumlara sizler huzurunda tekrardan 

teşekkür ediyorum." İfadelerine yer verdi. 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Antalya İl Müdürü Abdullah Çalışkan; “Bende afetten etkilenenlere sabırlar niyaz 

ediyorum. Vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaralılara ise acil şifalar, hepimize geçmiş olsun diliyorum. 

Başkanımızın vizyoner yapısının bir tezahürü olan nitelikli ve sertifikalı iş gücünün geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması konusunda yürütülen projenin çıktılarının Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

şahsında Antalya'mıza ve esnaf camiamıza hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Bu projede emeği geçen 

ortakların ve tüm katkı sunan katılımcıları kutluyorum. Ve herkese saygılar sunuyorum.” Dedi. 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik İl Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Fatih Sülünbaz ise “Bende deprem nedeniyle 

içinde bulunmuş olduğumuz bu acı durum nedeniyle ölmüşlerimize rahmet, geride kalanlara sağlık afiyet 

diliyorum. Ve devlet yöneticilerimize de güç kuvvet temenni ediyorum. Başkanım bizi buraya davet etti. 

Davetin sebebi de malumlarınız Enerji Sektöründe Antalya Projesi. Bilgilendirme notuna baktığımda 

müthiş bir emek müthiş bir gayret içerisinde olduğunuzu gördüm. Antalya'ya ve ülkemize bir katkı, nitelikli 

eleman yetiştirmek adına çok güzel çalışmalar olmuş. Başkanımızın vizyonu herkesçe malum kendisini 

ayrıca tebrik ediyorum. Bu konuda katkı sağlayan bütün proje ekibinin başarıların devamını diliyorum.” 

Şeklinde konuşma yaptı. SGK Antalya İl Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Fatih Sülünbaz konuşmasının 

ardından kurumsal olarak işyeri açma sürecini anlatarak bilgi verdi ve ayrıca gündemdeki konulardan biri 

olan EYT hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) tarafından Voc-Test Merkezleri III Hibe Programı 

altında yürütülen “Enerji Sektöründe Antalya” Projesi 9 Meslek İçin MEB HBÖGM Modüler 

Programları İçin Tavsiye Raporu basın toplantısı daha sonra katılımcıların soru cevapları ile sona erdi. 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in başkanlığında AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ve İlçe Şoförler ve Ulaştırma Hizmetleri Odası Başkanlarının katılımlarıyla 

toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda ulaşım esnaflarının sorunları, talepleri ve çözüm önerileri 

hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Antalya’ya gelişinin 93. Yıldönümü  

Anma Programına Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve İl Protokolü katıldı.  

 

Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Olağan Genel 

Kurul Toplantısına Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere katıldı. Başkan Adlıhan Dere 

yeniden seçilen Başkan Mehmet Öztürk’ü ve 

Yönetim Kurulu Üyelerini tebrik etti. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği’nde 

birlikte görev yaptığı kadın Birlik personellerinin, Oda Genel Sekreterlerinin, 

kadın esnaf ve sanatkarların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasında; " 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde 

hayatımıza değer ve anlam katan, varlıklarıyla bizleri onurlandıran, üreten, emek veren tüm 

kadınların gününü kutluyor; başta esnaf ve sanatkâr kadınlarımız olmak üzere tüm kadınlara 

sevdikleri ve aileleriyle birlikte sağlık, mutluluk ve huzur dolu bir gelecek diliyorum.” Dedi.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, AK Parti 

Korkuteli İlçe Başkanı Kemal Sancaktar, 

Korkuteli Esnaf Odası Başkanı Mesut 

Kurtoğlu, Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler 

Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Odası 

Başkanı Ünal Ersan, Korkuteli Şoförler ve 

Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Kemal 

Istık, Korkuteli ESKKK Başkanı Hasan 

Can Caran ve oda yönetim kurulu üyeleri ile 

birlikte 14.03.2023 salı günü açılacak olan 

Korkuteli Esnaf Sicil İrtibat Bürosunu 

ziyaret ederek yerinde gözlem yaptılar.  

Faaliyete geçecek olan sicil bürosunda her hafta salı günü sicil memuru  

esnaf ve sanatkarlara hizmet verecektir. Başkan Adlıhan Dere, Korkuteli Sicil İrtibat 

Bürosu’nun Korkuteli esnaf ve sanatkarlarına hayırlı uğurlu olmasını diledi.  

 



 

10 
 

Antalya’da 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 108. yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla 

Uncalı Mezarlığı içerisindeki şehitlikte çelenk sunma töreni düzenlendi. Törene Vali Ersin 

Yazıcı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek, Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Koç, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl 

Protokolü ile şehit yakınları ve gaziler katıldı. Çok sayıda şehit yakını ve gazinin de katıldığı 

tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Tören, şehit mezarlarına yapılan 

ziyaretlerle devam ederken AESOB Başkanı Adlıhan Dere diğer protokol üyeleriyle birlikte 

şehitlikteki mezarları tek tek ziyaret ederek karanfil bıraktı.  

Şehit yakınlarına başsağlığı dileyen Başkan Adlıhan Dere; “Çanakkale Zaferimizin 108. Yıl 

dönümünü gururla kutluyor, bu mukaddes toprakları bizlere vatan yapan Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere vatan uğruna canlarını feda eden 

aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum.” Dedi. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği (AESOB) 

Başkanı Adlıhan Dere, 

Ramazan ayı başlarken 

vatandaşları merdiven altı 

ürünler konusunda uyarırken 

mahalle esnaflarından ve 

güvenilir yerlerden alışveriş 

yapılması önerisinde bulundu. 

On bir ayın sultanı Ramazan ayının başlangıcına yönelik açıklamalar yapan  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya esnaflarının Ramazan ayı için tüm hazırlıklarını 

tamamladığını aktararak merdiven altı ürünlerden uzak durulması gerektiği hatırlattı.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Manevi iklimiyle içimizi huzur ile dolduran Mübarek 

Ramazan ayına bir kez daha ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Dinimizde büyük bir önem 

arz eden Ramazan ayı toplumsal yardımlaşma, dayanışma, hoşgörü ve manevi duyguları en üst 

seviyede yaşandığı; gönül birliğine vesile olan eşsiz ve derin manalar yüklü mübarek bir aydır. 

Yüce Allah’ın rahmet deryalarının coştuğu, af ve mağfiretinin sağanak sağanak yağdığı, feyiz 

ve bereketin zirveye çıktığı bu merhamet mevsimleri insanlık için büyük bir nimettir.  

Mübarek Ramazan ayının gelmesiyle birlikte sokak ve çarşılarımızı büyük bir heyecan sardı. 

Vatandaşlarımız iftar sofralarını en güzel şekilde hazırlamak için alışveriş ihtiyaçlarını 

karşılamaya başladı. Manav, kasap, pastane, lokanta, fırın, bakkal ve büfeci gibi gıda alanında 

faaliyet gösteren esnafımız başta olmak üzere tüm esnaf ve sanatkarlarımız da hazırlıklarını 

tamamladı. Her bütçeye uygun ürünler raflarda yerini aldı. İnşallah, Ramazan-ı Şerif’in bereketi 

esnaflarımızın dükkanlarını da canlandıracak. Ancak bu süreçte bereket, mağfiret ve paylaşım 

ayı olan Mübarek Ramazan ayının ruhuna uygun hareket etmeye özen göstermeliyiz.  

Ucuz diye satılan denetimsiz, merdiven altı diye tabir ettiğimiz biçimde üretilen ürünleri satın 

almanın hem canımıza hem malımıza hem de sağlığımıza çok kötü etkileri olabilir. 

Alışverişlerimizi yaparken hem israftan kaçınmalıyız hem de alışverişlerimizi en doğru 

bildiğimiz, güvendiğimiz mahalle esnafımızdan yapmalıyız. Esnaf sokaktır, esnaf hayatın ta 

kendisidir. Alışverişlerimizi esnaflarımızdan yaparak sokağın ışığı söndürmeyelim, mahalle 

kültürünü yaşatalım. Esnafımızın hayatta kalmasına katkı sunalım. Böylece mübarek Ramazan 

ayında bir yandan orucumuzu tutarak ibadetimizi gerçekleştirirken, bir yandan da yardımlaşma 

ve dayanışma ruhuyla birlik, beraberlik, dostluk ve kardeşlik anlayışının hakim olduğu 

Ramazan ayına yakışır bir şekilde davranış sergilemiş olalım.” dedi. 

Başkan Adlıhan Dere sözlerini sonlandırır iken; “Ramazan ayının sevgi, barış ve hoşgörü 

ortamının gelişmesine, insani ve ahlaki meziyetlerimizin yeniden yeşermesine vesile 

olmasını temenni ediyor; Ülkemize, milletimize ve İslam Âlemine hayırlar getirmesini 

diliyorum. Herkese şimdiden hayırlı Ramazanlar.  Cenab-ı Hakk birliğimizi ve 

beraberliğimizi daim etsin İnşallah.” İfadelerine yer verdi.   
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ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ  

GELENEKSEL İFTAR PROGRAMI 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 

iftar programı Ramazan ayının ikinci gününde  

24 Mart 2023 Tarihinde AESOB Hizmet 

Binası önünde gerçekleştirildi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

tarafından her yıl geleneksel olarak 

düzenlenen İftar yemeğine; Antalya Vali 

Yardımcıları Sn. Mustafa Hulusi Arat ve Sn. 

Aydın Abak, Antalya Milletvekilleri Sn. Çetin 

Osman Budak ve Sn. Hasan Subaşı, Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Muhittin 

Böcek, Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Zafer Koç, Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı Sn. 

Oğuzhan Yaşar, Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. İsmail Yüksek, İl Jandarma 

Komutanı Sn. Tuğg. Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Sn. Orhan Çevik, Sahil Güvenlik 

Antalya Grup Komutanı Sn. Sg. Alb. Dr. Murat Sezgin, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez 

Belediye Başkanı Sn. Hakan Tütüncü, Aksu Belediye Başkanı Sn. Halil Şahin, Korkuteli Belediye 

Başkanı Sn. Ömer Niyazi İşlek, Döşemealtı Belediye Başkan Yardımcıları Sn. Servet Özdemir ve 

Sn. Bülent Yörük, Muratpaşa Belediye Başkanı Yardımcısı Sn. Hüseyin Sarı, Cumhuriyet Halk 

Partisi İl Başkanı Sn. Nuri Cengiz, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Sn. Hilmi Durgun, İyi 

Parti İl Başkanı Sn. Vahdet Afşin Karacan, Ak Parti İl Başkan Yardımcıları Sn. Mehmet Çetinkaya, 

Ak Parti Kepez İlçe Başkanı Bahattin Bayraktar, Anadolu Ajansı Bölge Müdürü Sn. Mustafa 

Yıldırım, İl Müftüsü Sn. Nazif Fethi Yalçınkaya, İl Defterdarı Sn. Hatice İşcen Ercoşman, İl Kültür 

ve Turizm Müdürü Sn. Dr. Candemir Zoroğlu, Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Ömer Ersoy, 

TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Sn. Hasan Demirtaş, KOSGEB Antalya Müdürü Sn. Dr. İbrahim 

Uğur Erkış, Orman Bölge Müdürü Sn. Vedat Dikici, Ulaştırma, Denizcilik Ve Haberleşme 6. Bölge 

Müdürü Sn. Serhan Özkanlı, Türk Telekom Antalya Bölge Müdürü Sn. Süleyman Dündar, 

Halkbank Bölge Koordinatörü Sn. Sinan Gezenerler, Halkbank Antalya Bölge Ticari Ve KOBİ 

Pazarlama Bölüm Müdürü Sn. İbrahim Serkan, Halkbank Çallı Şube Müdürü Sn. Nuriye Eda 

Seçkin, Halkbank Çallı Şubesi Esnaf ve Kobi Kredi Yetkilisi Cesur Bulğak, Antalya Ticaret Ve 

San. Odası Başkanı Sn. Ali Bahar, Antalya Ticaret Ve San. Odası Meclis Başkanı Sn. Ahmet 

Öztürk, Türkiye Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu ve Türkiye Kasaplar 

Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Sn. 

Sacittin Hancıoğlu, Harita Ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı Sn. Okan Hançer, Şehir 

Plancıları Odası Başkanı Sn. Funda Yörük, Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Sn. Bayram Ali 

Çeltik, Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Sn. Derya Ünver, Hak-İş İl Başkanı Sn. Muhammed 

Talha Kandil, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sn. İdris Taş, Korkutelililer Dernek Başkanı 

Sn. Adnan İmirgi, Hal Komisyoncular Derneği Başkanı Sn. Hasan Ali Yılmaz, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Başkonsolosu Sn. Cem Topçu, Müstakil Sanayici Ve İşadamları Derneği Başkanı Sn. 

Ali Akçay, Başkan Vekili Sn. Yusuf Akgül ve Başkan Yardımcısı Sn. Fatih Gürcü, Kepez Devlet 

Hastanesi Başhekimi Sn. Ramazan Gürkan, Belediye Meclis Üyeleri, Birlik, Oda ve Kooperatif 

Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Muhtarlar, Kooperatif Ortakları ve çok sayıda 

esnaf ve sanatkarlar katılım sağladı.   
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği İftar Programına katılan Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek planlı ve kimlikli bir kent için 

çalıştıklarını belirterek, buna katkı 

koyanlara teşekkür etti. Başkan Muhittin 

Böcek; “Böylesi özel güzel hayırlı bir 

akşam da sizlerle bir arada olmanın vermiş 

olduğu mutluluğu yaşıyorum. Öncelikle 

böyle güzel bir organizasyonu geleneksel 

hale getirerek bizleri bir araya getiren 2016 

yılından beri böyle sokakta düzenlemiş olduğu iftar programıyla bizleri buluşturan Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanım Sayın Adlıhan Dere’ye ve kıymetli 

yönetimine çok teşekkür ediyorum. Ramazan ayı birlik ve beraberliğimizin dayanışmanın 

bereketli hayırlı bir ay olması dolayısıyla öncelikle tutulan oruçlarımızı Allah kabul etsin. 

Herkese hayırlı Ramazanlar diliyorum” şeklinde konuştu.  
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere İftar Programının  

Açılışında yapmış olduğu konuşmada;  

 

“Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliğimiz tarafından her yıl geleneksel 

olarak düzenlediğimiz iftar 

programımıza hoş geldiniz, şerefler 

verdiniz.  Öncelikle başı rahmet, ortası 

mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş 

vesilesi olan Mübarek Ramazan 

Ayı’nızı tebrik ediyor,  Bizi bu günlere 

kavuşturduğu için Cenab-ı Hakk’a 

şükrediyorum. Her yıl olduğu gibi bu 

yılda iftar soframızı; siz kıymetli 

konuklarımız, esnaf ve sanatkarlarımızla birlikte paylaşmaktan duyduğum mutluluğu 

özellikle ifade etmek istiyorum. Yardımlaşma, dayanışma; birlik, beraberlik ve kardeşlik 

duygularının pekiştiği, güzelliklerle dolu bu rahmet ve mağfiret ayında kalplerimizden 

sevgi, sofralarımızdan bolluk ve bereket, evlerimizden, hanelerimizden, işyerlerimizden 

huzur ve mutluluk eksik olmasın İnşallah... Son zamanlarda ülkemiz ve milletimiz zor 

günlerden geçiyor. Önce Ülkemizde ve Antalya’mızda meydana gelen sel ve yangın 

felaketleri… Şimdi ise 6 Şubat 2023 Tarihinde Merkez üssü Kahramanmaraş olarak 

gerçekleşen ve 11 şehrimizi etkileyerek büyük çaplı bir yıkıma yol açan beraberinde çok 

sayıda vatandaşımızın hayatını kaybetmesine sebep olan depremler… Yaşanan bu afetten 

dolayı derin bir üzüntü içerisindeyiz. Maalesef asrın felaketi ile karşı karşıyayız. İnşallah 

birlik ve beraberlik içerisinde bu zorluklarında üstesinden hep birlikte geleceğiz. 

Tekrardan ülkemize ve milletimize geçmiş olsun diyerek; Depremde hayatını kaybeden 

vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyorum. Rabbim 

geride kalanlara sabır ihsan eylesin, dayanma gücü versin. Allah’ım ülkemizi ve 

milletimizi her türlü afet ve felaketten muhafaza eylesin. Bizleri bir daha böyle acılarla 

sınamasın. Gün Birlik Olma Günü! İçerisinde bulunduğumuz bu mübarek aylarda 

Ramazan-ı Şerif’in maneviyatına uygun olarak bu depremde açılan yaraları hep birlikte 

saracağız İnşallah. Malumunuz ülkemizde yaklaşan bir seçim süreci var. 14 Mayıs 

tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanı ve Milletvekili seçimlerinin sağduyulu 

demokratik bir ortamda huzur ve barış içerisinde gerçekleştirileceğine inancımız tamdır. 

Genel seçimlerin şimdiden ülkemiz, milletimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ve tüm 

vatandaşlarımız için hayırlı olmasını diliyorum.” İfadelerine yer verdi.  

 

Başkan Adlıhan Dere; “Ramazan ayının sevgi, barış ve hoşgörü ortamının gelişmesine, 

insani ve ahlaki meziyetlerimizin yeniden yeşermesine vesile olmasını; İslam Âlemine ve 

tüm insanlığa hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Şimdiden Kadir Gecenizi ve 

Ramazan Bayramınızı tebrik ediyor, tuttuğumuz oruçların, ettiğimiz duaların ve yaptığımız 

ibadetlerin kabul olmasını diliyorum. İftar sofralarında gönülden gönüle inşa ettiğimiz 

manevi köprüler sayesinde; bağlarımızın daha da güçlenmesi dileğiyle, Ramazan boyunca 

ilçelerimizde de odalarımız, üyelerimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ile aynı iftar sofralarının 

etrafında buluşacağız İnşallah. Tekrar nice Ramazan aylarında sizlerle bir arada olmayı 

Yüce Allah’tan dileyerek hepinizi saygı ve sevgilerimle selamlıyorum. Allah birliğimizi, 

dirliğimizi, beraberliğimizi daim etsin. Sağ olun, var olun, Allah’a emanet olun.” Dedi. 

İftar Programı İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya’nın duaları ile başlayıp, ilahi ve ney 

dinletisi ile sona erdi.   
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen İftar programları önce 

merkezde ardından ilçelerde olmak üzere gerçekleştirildi. On Bir Ayın Sultanı Mübarek Ramazan-ı Şerif'in 2. gününde 

AESOB hizmet binası önünde düzenlenen İftar yemeğinin ardından: önce Gazipaşa ve Alanya ilçelerine yönelik iftarda 

ardından Manavgat, Serik, Gündoğmuş ve Akseki ilçelerindeki iftarda ve daha sonra Finike, Kumluca, Demre, Kaş ve 

Elmalı ilçelerinde düzenlenen iftar programlarına ilçe Kaymakamlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız ve ilçe protokolü 

ile hepsi birbirinden değerli konuklar katıldı. AESOB Başkanı Adlıhan Dere öncülüğünde gerçekleştirilen iftar 

yemeklerinde aynı sofranın etrafında bir araya gelen misafirler gönülden gönüle daha güçlü bağlar kurdu.  

 

 

 

 

 

 

GAZİPAŞA VE ALANYA İFTAR PROGRAMI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin, Gazipaşa ve Alanya İlçelerine yönelik 

düzenlemiş olduğu geleneksel iftar programına Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Kalan, Antalya Vergi 

Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, Baro Temsilcisi Av. Servet Çamcı, AK Parti Alanya İlçe 

Başkanı Mustafa Toklu, Alanya Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Yunus Çorum, Alanya 

Vergi Dairesi Müdürü Fırat Altan, Alanya İlçe Nüfus Müdürü Mustafa Karlıbaş, Alanya 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya Devlet Hastanesi Baştabibi Oğuzhan 

Karahan, Alanya Liman Başkanı Mehmet Sayhan,  Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Eray Erdem, Alanya Aktif Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ferit Kesen, Alanya 

Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, Litvanya Fahri Konsolosu Mehmet Şahin, Birlik 

Yönetim Denetim Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda ve Kooperatif Başkanları, Genel 

Sekreterler, esnaf ve sanatkarların katılımlarıyla Alanya’da gerçekleştirildi. 

 
MANAVGAT, SERİK, AKSEKİ, GÜNDOĞMUŞ İFTAR PROGRAMI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin Manavgat, Serik, Akseki, Gündoğmuş 

ilçelerine yönelik düzenlemiş olduğu geleneksel iftar programını; Serik Kaymakamı Cemal 

Şahin, Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Manavgat Baro Temsilcisi Av. Erol Ogan, 

Akdeniz Üniversitesi Manavgat Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Fatih Uslu, Manavgat 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seydi Tahsin Güngör, AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet 

Ali Erol, MHP Manavgat İlçe Başkanı Nooman Enhoş, Manavgat İlçe Müftüsü Abdullah 

Eroğlu, Manavgat Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü  Hüseyin Sapmaz, Manavgat İlçe Tapu 

Müdürü Hasan Basri Ekşiler, Manavgat Vergi Dairesi Müdürü Sultan Küçüktuna, Manavgat 

Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Mehmet Deniz, Manavgat Halkbank Sanayi Şube Müdürü 

Aziz Eraslan, Manavgat Ziraat Odası Başkanı Rasim Metin, Manavgat Serbest Muhasebeciler 

ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Sabri Keskin, Manavgat Süt ve Süt Ürünleri Birliği Başkanı 

Bilal Ay, Birlik Yönetim Denetim Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda ve Kooperatif Başkanları, 

Genel Sekreterler, esnaf ve sanatkarların katılımlarıyla Manavgat'ta gerçekleştirdiler.  

 

FİNİKE, KUMLUCA, DEMRE, KAŞ, ELMALI İFTAR PROGRAMI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin, Finike, Kumluca, Demre, Kaş, 

Elmalı ilçelerine yönelik düzenlemiş olduğu geleneksel Batı ilçeleri iftar 

programını; Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik, Finike Belediye Başkanı 

Mustafa Geyikçi, Demre Belediye Başkanı Gülsüm Cengiz, Kumluca Belediye 

Başkanı Mustafa Köleoğlu, Kaş Belediye Başkan Yardımcısı Salih Usta, Antalya 

Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, Finike Cumhuriyet Başsavcısı Emre Kaya, 

Finike Sahil Güvenlik Karakol Komutanı SG. Asb. Kd. Üçvş. Melih Başaran, 

Finike Jandarma Komutanı J. Ütğm. Murat Kemal Karakaya, İYİ Parti Finike İlçe 

Başkanı Mustafa Ulubaş, Finike Milli Eğitim Müdürü Mehtap Gökdemir, Finike 

Halkbankası Müdürü Umut Taş, Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hidayet Kökçe, 

Finike Ziraat Odası Başkanı Halil Sarıçobanoğlu, Gazeteci Atila Demirparmak, 

Anadolu Ajansı Muhabiri Ali Karataç, Birlik Yönetim Denetim Disiplin Kurulu 

Üyeleri, Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, 

Genel Sekreterler, esnaf ve sanatkarların katılımlarıyla gerçekleştirdiler. 
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S.S. KEPEZ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET 

KOOPERATİFİ İFTAR PROGRAMI 

AESOB ve Kepez ESKKK Başkanı Adlıhan Dere öncülüğünde Antalya Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen İftar Programına; Vali Ersin Yazıcı, Bölge 

Adliye Mahkemesi Başkanı Orhan Özdemir, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, Sahil Güvenlik 

Antalya Grup Komutanı Sg. Alb. Dr. Murat Sezgin, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı 

Hakan Tütüncü, Muratpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Sarı, 6. Ceza Dairesi Başkanı Nihat Altuğ, 

Adalet ve Kalkınma Partisi İl Başkanı Ali Çetin, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Onur Temel,  Cumhuriyet 

Halk Partisi İl Başkan Yardımcısı Zeki Doğan, İyi Parti İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Kemal Dal, Ticaret İl 

Müdürü Halil Özşahan, Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, Tarım Ve Orman İl Müdürü Gökhan Karaca, İl 

Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, SGK İl Müdür Yardımcısı Fatih Sülünbaz,  6. Bölge Birliği ve Isparta Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ahmet Tural, Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Metin 

Sipahi, Türkiye Kahveciler Federasyonu ve Antalya Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoğlu, Türkiye Kasaplar 

Federasyonu ve Antalya Kasaplar Odası Başkanı Osman Yardımcı, ATSO Başkan Vekilleri Murat Totoş ve Fatih 

Kabadayı, TÜRSAB Akdeniz Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza Perçin, Kepez Devlet Hastanesi 

Başhekimi Dr. Ramazan Gürkan, Antalya Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimi Dt. Murat Yılmaz, Halkbank 

Bölge Ticari ve Kobi Pazarlama Yöneticisi Recep Vural, Halkbank Bölge Ticari Yetkilisi Genco Alperen Yüksel, 

Halkbank Çallı Şube Müdürü Eda Uygun Seçkin, Halkbank Çallı Şubesi Esnaf ve Kobi Kredileri Yetkilisi Cesur 

Bulğak, Adalet ve Kalkınma Partisi Milletvekili Adayı İzzet Sultanyar, Milliyetçi Hareket Partisi Kepez İlçe 

Başkanı Servet Ersoy, İyi Parti Kepez İlçe Başkanı Mesut Emrullah Yıldırımlar, Adalet ve Kalkınma Partisi 

Korkuteli İlçe Başkanı Kemal Sancaktar, ASAT Daire Başkanı Necdet Erol, Antalya İş İnsanları Derneği Başkanı 

Bilal Köleoğlu, Antalya Doğu ve Güneydoğu İş İnsanları Derneği Başkanı Ercan Özbay, Teknikeller Yönetim 

Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya Belediye Meclis Üyeleri, Birlik 

Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, Muhtarlar, Kooperatif Ortakları, çok sayıda 

esnaf ve sanatkarların katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ise 

konuşmasında; “Öncelikle başı rahmet, ortası 

mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş vesilesi 

olan Mübarek Ramazan Ayı’nızı tebrik 

ediyor, Bizi bu günlere kavuşturduğu için 

Cenab-ı Hakk’a şükrediyorum. Her yıl 

olduğu gibi bu yılda iftar sofralarımızı; siz 

kıymetli konuklarımızla, kooperatif 

ortaklarımızla, esnaf ve sanatkarlarımızla 

birlikte paylaşmaktan duyduğum mutluluğu 

özellikle ifade etmek istiyorum. Ramazan ayı 

kardeşliğin, yardımlaşmanın, dayanışmanın, 

birlik ve beraberliğin yaşandığı müstesna 

aylardan biridir. Bu rahmet ve mağfiret 

ayında kalplerimizden sevgi, sofralarımızdan 

bolluk ve bereket, evlerimizden, hanelerimizden, işyerlerimizden huzur ve mutluluk eksik olmasın İnşallah. 

Kepez  Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi olarak biz sadece Ramazan Ayında değil her 

zaman esnaf ve sanatkarlarımız ile birlikte omuz omuza yürümenin verdiği gücün bilincindeyiz. Bende hem 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı, hem de Kepez Esnaf ve Sanatkârlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı olarak; esnaf ve sanatkârlarımızla olan birlikteliğimizi, dayanışma ve hoşgörünün 

hâkim olduğu bu güzel ortamda pekiştirmenin onurunu yaşıyorum.” İfadelerine yer verdi. 
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Antalya Valisi Ersin Yazıcı ev sahipliğinde düzenlenen Şehit Yakınları ve Gazileri ile İftar 

programına AESOB Başkanı Adlıhan Dere, İl Protokolü ile katıldı.  

 

 

Aksu Belediyesi tarafından Başkan Halil Şahin öncülüğünde 

düzenlenen iftar programına AESOB Başkanı Adlıhan Dere katıldı.  

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in düzenlemiş 

olduğu İftar davetine AESOB Başkanı Adlıhan Dere katılım sağladı.  

 

TÜRSAB Akdeniz Antalya  

Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza 

Perçin’in düzenlemiş olduğu İftar 

Davetine Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve  

il protokolü katıldı. 
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Alanya Şoförler Odası tarafından 

düzenlenen 9. Şoför Cup Halı Saha 

Futbol Turnuvası’nın Final Maçı 

Kupa Törenine Alanya Belediye 

Başkanı Adem Murat Yücel, Antalya 

Vergi Dairesi Başkanı İlhan 

Karayılan, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere ve Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 

Alanya Bakkallar ve Bayiler Esnaf 

Odası Başkanı Velittin Yenialp, Birlik 

Disiplin Kurulu Üyesi Alanya 

Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler 

Esnaf Odası Başkanı Durmuş Ali 

Akkaya, Birlik Denetim Kurulu Üyesi Alanya Pansiyoncular Otelciler Kafe ve Turistik Eşya 

Satıcıları Esnaf Odası Başkanımı Hüseyin Değirmenci, Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Nuri Demir, Alanya Metal İşleri, Oto Elektrikçiler ve Kaportacılar Oto Tamirciler 

Esnaf Odası Başkanı Ali Rıza Açman, Alanya Minibüsçüler Otobüsçüler ve Servis Aracı 

İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Paşa Özkan, Alanya Mobilyacılar Doğramacılar ve 

Hızarcılar Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Alataş, Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar Manavlar 

Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Gök ile birlikte katıldılar.  

Turnuvanın 1.’si Avsallar Taksi, 2.’si Otogar 

Taksi ve 3.’sü Can Taksi ’ye ayrıca ödül alan 

takımlara ve tüm sporculara; Alanya Belediye 

Başkanı Adem Murat Yücel, Antalya Vergi 

Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ve oda başkanları ile ödüllerini 

takdim ederek tebrik ettiler. 
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Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan 

ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere ile 

Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar ilçelerdeki esnaf 

ve sanatkarlar oda başkanları ve kurum oda 

temsilcileri ile bir araya gelerek “Ekmek 

Fiyat Tarifesi Tespit Komisyonu” toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Korkuteli Kaymakamı Sezgin 

Üçüncü, Korkuteli Belediye Başkanı Ömer Niyazi İşlek, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli ilçe protokolü ve ilçe 

Oda Başkanları ile birlikte Hayırsever Ömer Emel tarafından 

hayata geçirilen ve Korkuteli Belediyesi’nin işleteceği Şefika-

Şevket Emel Emekliler Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdiler. 

 

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Türk Polis 

Teşkilatının 178. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Uncalı Polis 

Şehitliği’nde düzenlenen Anma Törenine Antalya İl Emniyet 

Müdürü Orhan Çevik, AESOB Başkanı Adlıhan Dere,  

İl protokolü,  ve Polis Teşkilatı mensupları ile birlikte katılarak 

şehit polisleri rahmet ve dualarla andılar.  
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İstanbul EMITT 26. Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı’na AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ile Birlik Yönetim Kurulu Üyesi 

Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı  

Ali Çalışkan birlikte katılarak Antalya 

Büyükşehir ve Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar  

İlçe Belediyelerinin açmış olduğu hepsi 

birbirinden güzel hazırlanan stantları gezdiler.  
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Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 

Başkanı Hakan Tütüncü ev sahipliğinde düzenlenen 

Dünden Bugüne Kepez Belediye Meclis Üyeleri İftar 

yemeğine AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve Kepez 

Belediyesi Meclis Üyeleri katıldı.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Korkuteli Belediyesi Melikşah Çocuk 

Merkezi’nin açılış törenine Korkuteli 

Kaymakamı Sezgin Üçüncü, Korkuteli 

Belediye Başkanı Ömer Niyazi İşlek, 

Milletvekilleri ve Adayları, Siyasi Parti 

İl ve İlçe Temsilcileri, Oda Başkanları 

ve İlçe Protokolü ile birlikte katıldı. 

Antalya Kanaat Önderleri Platformu’nun açılış törenine 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mithat 

Aras, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 

Başkanı Hakan Tütüncü, Muratpaşa Belediye Başkan 

Yardımcısı Hüseyin Sarı, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, ve Antalya Kanaat Önderleri Platformu Başkanı 

İbrahim Bodur, Milletvekili Adayları, Oda Başkanları 

ve İl Protokolü ile birlikte katıldı.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, Ramazan 

Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında başta esnaf ve sanatkarlar olmak üzere tüm İslam 

âleminin Ramazan Bayramı’nı tebrik etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere bayram mesajında; “Rahmet, bereket ve mağfiret ayı olan on 

bir ayın sultanı mübarek Ramazan-ı Şerif’in sonuna gelerek bir Ramazan Bayramı’na daha 

kavuşmanın huzur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bayramlar; sevgi, saygı ve hoşgörü duygularının 

en yoğun şekilde yaşandığı, kırılan kalplerin onarıldığı, dargınlıkların unutulduğu; dostluk, 

yardımlaşma, dayanışma, birlik ve beraberlik ruhunun vücut bulduğu en müstesna günlerdir. 

Milli ve dini değerlerimize olan duyarlılığın arttığı, gelenek ve göreneklerimizin en güzel 

şekilde yaşatıldığı bayramlarımız; bizi biz yapan, kardeşçe bir arada yaşamamızı sağlayan ortak 

paydalarda buluşturmaktadır. Büyük küçük hepimizin büyük bir coşku ile kutladığı bu günler, 

tüm İslam aleminde çok önemli bir yere sahiptir.” İfadelerine yer verdi. 

Ramazan Bayramı’nda hediyelik eşya, şeker, çikolata ve ikramlıkların temin edilebileceği en 

doğru adresin esnaf ve sanatkarlar olduğunu vurgulayan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere; “Ramazan Bayramı’nın gelmesiyle birlikte hepimizi 

tatlı bir telaş sardı. Esnaf ve sanatkarlarımız her zaman olduğu gibi bu bayramda da 

vatandaşlarımızın alışveriş ihtiyaçlarını karşılayabilmek için hazırlıklarını son süratle 

tamamladı. Bu süreçte bizlerde Ramazan Bayramı’nın maneviyatına yakışır bir şekilde 

davranmalıyız. Bayram alışverişlerimizi yaparken hem israftan kaçınmalı, merdiven altı 

üretimden uzak durmalıyız, hem de doğru bildiğimiz, güvendiğimiz, hemşerilerimizin 

ihtiyaçlarını bilen yerli esnaf ve sanatkârlarımızı tercih etmeliyiz. Birbirimize destek 

olduğumuz zaman bu mübarek günlerin gerçek güzelliğini doyasıya hissedebiliriz. Bu bayram 

esnaf ve sanatkarlarımıza destek olarak onların yüzlerini güldürelim. Esnaf kazanırsa herkes 

kazanır, Antalya kazanır. Yerli ve milli ekonomi kazanır. Bu duygu ve düşüncelerle beraber 

esnaf ve sanatkarlarımızın, hemşerilerimizin ve tüm İslam Aleminin Ramazan Bayramı’nı 

içtenlikle kutluyor, tüm hemşerilerimize sağlıklı, mutlu, huzurlu bir bayram diliyorum.” Dedi. 

. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi’nin açılışının 103. yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajında; “Milli iradenin, Cumhuriyetin ve demokrasinin 

temeli olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 103. yılına erişmenin gururunu 

yaşıyoruz. Çocuklarımıza armağan edilen tek bayram olma özelliğine sahip 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı tüm çocuklarımıza kutlu olsun.” İfadelerine yer verdi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; 

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dünyada ilk ve tek çocuk bayramı olması 

niteliğiyle dünya çocukları arasında barış ve kardeşliğin gelişmesinde oldukça önemli bir 

adımdır. 23 Nisan bir taraftan Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerinin atıldığı diğer bir 

taraftan da geleceğimizin teminatı çocuklarımıza verilen değerin kanıtı niteliğindedir. Ve 

milli bağımsızlığımızın sembolü Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılış yıl dönümü olması 

dolayısıyla milletimiz için büyük bir önem arz eder. Bu duygu ve düşüncelerle, 

geleceğimizin teminatı en kıymetli hazinemiz çocuklarımızın yüzünden gülücüklerin eksik 

olmadığı, kalplerinde sevgi ve umut çiçeklerinin yeşerdiği bir bayram temennisiyle, bu 

bayramı çocuklarımıza armağan eden Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşlarını saygı, rahmet ve minnetle anıyor, tüm çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum.” Dedi. 
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Akdeniz Belediyeler 

Birliği (AKBB) 

tarafından bu yıl 

sekizincisi düzenlenen  

Akdeniz Belediyecilik 

Proje Yarışması'nda 

dereceye giren 

belediyeler 

ödüllendirildi 
 

 

Belediye hizmetlerinin niteliğinin artırılması, yerel yönetim anlayışının geliştirilmesi, kentlilik 

bilincinin güçlendirilmesi, belediye projelerinin desteklenmesi ve başarılı belediyelerin teşvik 

edilmesini amaçlayan 8. Akdeniz Belediyecilik Proje Yarışması Ödül Töreni, Mimar Sinan Kongre 

Merkezi'nde gerçekleştirildi. Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü 

Başkanlığında düzenlenen 8. Akdeniz Belediyecilik Proje Yarışması Ödül Töreni’ne  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katılım sağladı.  

Antalyaspor Kulübü Derneği Olağanüstü  

Genel Kurulu gerçekleştirildi. AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, Antalyaspor Kulübü Olağanüstü 

Genel Kurul Toplantısı’na katıldı. Tüzük 

değişikliğini içeren genel kurul, Yeşilbayır 

Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'nde yapıldı. 

Tüzüğün yenilenmesi için yapılan genel kurulun 

ardından kulübün ismi bundan böyle 

Antalyaspor Kulübü derneği olarak değil, 

Antalyaspor Kulübü olarak anılmaya 

başlanacak.  
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Geçtiğimiz yıllarda IBAKTECH 

Ankara adıyla organize edilen 5. 

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, 

Çikolata ve Teknolojileri Fuarı 

BAKERY PLUS bu yıl da 27-30 

Nisan 2023 tarihleri arasında 

Ankara’da düzenlendi. 4 yıl aradan 

sonra lezzet teknolojilerinin başkentte 

bir araya getiren fuar; unlu mamuller 

ve pastacılık sektöründen işletmeler 

başta olmak 20 binin üzerinde 

ziyaretçinin yatırım süreçlerine  

ev sahipliği yapmaya devam ediyor.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere de ATSO Meclis Üyesi Özer Gözüm ve Fırıncılar Odası 

Başkanları ile birlikte Bakery Plus 5. Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma Çikolata ve 

Teknoloji Fuarı’nı ziyaret ederek Konoven Şirket Sahiplerinden Şükrü Doğan’ın açmış olduğu 

standı ve diğer sektör temsilcilerinin stantlarını gezdi. Sektördeki gelişmeleri yakından takip 

eden Başkan Adlıhan Dere bu tarz fuarların ülkemiz için çok önemli olduğunu vurguladı.  

 

 

Uzun yıllar harita mühendisi olarak çalıştıktan sonra ressamlığa başlayan Nazım Tuğrul’un resim sergisi düzenlenen 

törenle açıldı. Serginin açılışını TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Okan Hançer 

gerçekleştirdi. Ressam ve Şair Nazım Tuğrul’un Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası’nda düzenlenen  

Yağlı Boya Resim Sergisine AESOB Başkanı Adlıhan Dere, meslek oda başkanlarıyla birlikte katıldı. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’la esnaf ve 

sanatkarların genel durumu hakkında görüşme 

gerçekleştiren AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tüm 

esnaflara selamlarını ilettiğini belirtti. 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı'yı makamında 

ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

esnaf ve sanatkarların genel durumu 

hakkında değerlendirmelerde bulunarak, 

sorun ve taleplerini iletti. 

Türkiye ile Avrupa Birliği arasındaki Katılım 

Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)'nın "İstihdam, 

Eğitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel 

Programı" kapsamında, Avrupa Birliği' nin 

desteğiyle finanse edilen VOC-TEST Merkezleri-

III Hibe programı bünyesinde <Enerji Sektöründe 

Antalya> adlı ve <TREESP2.3.TUYEP/P-03/28> 

numaralı projemiz Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği tarafından yürütülmektedir. Söz konusu proje kapsamında kurulan "AESOB Mesleki 

Sınav Merkezi İktisadi İşletmesi" için TÜRKAK tarafından ISO/IEC 17024 Personel Belgelendirme 

Kuruluşları Standartları kapsamında denetim süreci başladı.  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin yürütmüş olduğu VOC-TEST Merkezleri-III Hibe 

programı bünyesinde Enerji Sektöründe Antalya Projemiz kapsamında kurulan "AESOB Mesleki Sınav 

Merkezi İktisadi İşletmesi" için ISO/IEC 17024 Personel Belgelendirme Kuruluşları Standartları kalite 

yönetim sistemleri denetimi TÜRKAK tarafından 10 - 11 Mayıs 2023 tarihlerinde gerçekleştirildi.  

Denetimin ardından AESOB Başkanı Adlıhan Dere, AESOB Genel Sekreteri Emine Sadıç, TÜRKAK 

Baş denetçisi Seher Batur, TÜRKAK Akreditasyon Uzmanı Neslihan Ünaydın ve Proje ekibi ile bir 

araya gelerek kapanış toplantısı düzenlediler. 
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AESOB'dan Gençler İçin Yeni Proje! 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği "Genç 

Antalya-M" Projesi için SOGEP - Sosyal Gelişmeyi 

Destekleme Programı kapsamında T.C. Batı Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (BAKA)'ya başvuru gerçekleştirdi. 

SOGEP - Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

kapsamında toplam bütçesi 2.792.741,32 TL olan Genç 

Antalya-M Projesi’ni  projeye başvuran lider kurum olarak 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB), 

proje ortakları; Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kepez 

Belediye Başkanlığı işbirliğinde proje iştirakçileri; Antalya 

İşkur Müdürlüğü, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), 

Antalya Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), Antalya 

Gazeteciler Cemiyeti Derneği ile birlikte hayata geçirecek.  

  

"Antalya'da Gençler Teknik Mesleklerle İstihdama Katılıyor"   

  

‘Antalya’da Gençler Teknik Mesleklerle İstihdama Katılıyor’ Projesi Antalya’da yerel dinamikler 

harekete geçirilerek iş birliği içinde mesleki eğitim yetersizliği, işsizlik, göç ve Covid19 salgını 

nedeniyle değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara cevap vermeyi planlamaktadır. 

Bu proje ile toplumdaki dezavantajlı kesimlerin özellikle de eğitimde ve çalışma hayatında yer almayan 

18 - 34 yaş aralığındaki işsiz gençlerin istihdama katılımları desteklenecektir. Böylece projemiz ildeki 

genç işsizlik oranı azaltabilmeyi ve gençlerin ekonomik – sosyal - kültürel hayata daha aktif katılımlarını 

hedeflemektedir. Genç Antalya- M projesi 12 aylık süreç içerisinde Antalya merkezde ne eğitimde ne de 

istihdamda olmayan 18-34 yaş aralığındaki 120 gencin mesleki ve işbaşı eğitimle istihdam edilebilirliğini 

artırarak; İklimlendirme / Klima Sistemleri Elemanı, Isıtma ve Doğalgaz Servis Elemanı, Sıhhi Tesisat 

Elemanı, Kaynakçı ve Mobilya CNC Tasarım Elemanı olarak işletmelerde iş bulabilmesini 

sosyoekonomik hayata katılmalarını kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. 
Bu özel amaç doğrultusunda projenin belirlenen alt hedefleri ise şunlardır:  

1.     120 gence istihdam garantisi vererek mesleki eğitim ile beceri ve yeterliliklerini geliştirerek  

iş deneyimi kazandırmak. 

a)     120 Gence Ustalık ve İşyeri Açma Belgesi edindirmek.  

2.     120 gence MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi edindirme fırsatı sağlamak.  

3.     120 gence mesleki kariyer danışmanlığı vermek. 

4.     120 gence KOSGEB Girişimcilik Sertifikası edindirmek.                                   

5.     Gerekli araç ve gereçleri tedarik etmek ve tadilat işlerini yapmak.  

Şuan ki süreçte projenin değerlendirmesi BAKA tarafından devam etmektedir.  

Proje uygun görülüp kabul edildiği takdirde AESOB tarafından  uygulanmaya başlanacaktır. 

 

KAYMAKAMLARIMIZDAN AESOB 

ZİYARETİ 

Korkuteli Kaymakamı Sezgin Üçüncü ve Elmalı 

Kaymakamı Faruk Erdem Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’ne iade-i ziyarette 

bulunarak birlik şeref defterini imzaladılar. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 75 Esnaf Odasının proje döngüsü yönetimi  

PCM becerilerinin geliştirilmesi ve AB, BAKA, UNDP, KOSGEB gibi hibe programları için proje yazma ve 

hazırlama kapasitesini arttırmak amacıyla Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı BAKA desteği ile Birlik ve Oda 

Genel Sekreterlere yönelik düzenlenen Esnaf ve Sanatkarlar Proje Döngüsü Eğitim Seminerini Eğitmen Yücel 

Yıldırım ve Eğitmen Ali Emre Karabacak’ın sunumlarıyla gerçekleştirdiler. 

 

Antalya İş İnsanları Derneği (ANTİAD) derneğin ofisinde bulunan terası kafe olarak hizmete açıldı.  

Antalya İş İnsanları Derneği (ANTİAD) Başkanı Bilal Köleoğlu ve Yönetim Kurulu öncülüğünde hayata geçirilen 

ANTERAS BUSSİNESS CAFE’nin açılışına Muratpaşa Belediye Başkanı  

Ümit Uysal, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ATSO Başkanı Ali Bahar, Yörük 

Ve Sanayici Ve İş İnanları Derneği YÖRSİAD Başkanı Aykut Ege,  

dernek üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.   
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Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 3. Piyade Eğitim Tugay Komutanı P. Alb. Kemal Çakıroğlu, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve İl Protokolü ile birlikte Engelli Vatandaşlara Temsili 

Askerlik Uygulaması Ant İçme Törenine katılım sağladılar. 

 

6. Kaş Spor Halı Saha Ramazan Ayı Futbol Turnuvası final maçına Kaş Belediye Başkanı Mutlu 

Ulutaş, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Ali Çalışkan ve Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Bayram İğneli ve Kaş Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Hamza Ustaer ile birlikte 

katılarak futbolculara kupasını ve madalyalarını takdim ettiler. Başkan Adlıhan Dere turnuvada 

şampiyon olan HÇ Mobilya Yeşilköy’ü tebrik ederek başarılarının devamını diledi.   
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DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU’NUN AESOB ZİYARETİ 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği tarafından düzenlenen esnaf buluşmasının konuğu olan Dışişleri 

Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf 

oda başkanları ve kooperatif başkanları ile yönetim denetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.  

 

Dışişleri Bakanı Sn. Mevlüt Çavuşoğlu’nun 

teşrifleriyle Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’nde düzenlenen AESOB 

Esnaf Buluşması TESK Genel Başkanı Sn. 

Bendevi Palandöken, Akdeniz Belediyeler 

Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Sn. 

Hakan Tütüncü, Ak Parti Antalya İl Başkanı 

Sn. Ali Çetin, önceki dönem Büyükşehir 

Belediye Başkanı Sn. Menderes Türel, 

Milletvekili Adayları, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ve AESOB’ a bağlı Kaş’tan 

Gazipaşa’ya kadar merkez ve ilçelerde 

bulunan oda başkanları, kooperatif 

başkanları, yönetim denetim kurulu üyeleri 

ile birlikte gerçekleştirildi. 

 

 

 
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Türkiye’mizin yurtdışındaki 

güçlü sesi, medar-ı iftiharımız bu toprakların yetiştirdiği milli gururumuz Antalya’mızın öz evladı 

Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, öncelikle sizleri Birliğimizde ağırlamaktan büyük bir 

memnuniyet duyduğumuzu belirtmek isterim. Teşrifleriniz ve destekleriniz ile bizleri onurlandırdığınız için 

zat-ı alinize ve heyetinize şahsım ve teşkilatım adına teşekkür eder, sonsuz saygılarımı sunarım. Ayrıca yoğun 

programına rağmen bu özel günle bizleri yalnız bırakmayıp toplantımıza katılan TESK Genel Başkanımız 

Sayın Bendevi Palandöken’e de bir teşekkürü borç bilirim. Ülkemizi tüm dünyada göğsümüzü kabartarak 

temsil ediyorsunuz.  Bunu yakından takip ediyor ve Antalyalılar olarak gururlanıyoruz. Ama biliyoruz ki 

gücünüz tüm dünyada, kalbiniz Antalya ve Antalyalılarda... Gerek uluslararası toplantı ve organizasyonları 

Antalya’mızda gerçekleştirerek, gerekse Antalya’mızı her türlü platformda en güzel şekilde temsil ederek 

şehrimize katma değer katıyorsunuz. Bugüne kadar Antalya’ya kattığınız değer, Antalyalıların yaşamını 

kolaylaştıran tüm eserleriniz için bir kez daha teşekkür ediyorum. Dışişleri Bakanımız sayın Mevlüt 

Çavuşoğlu’nu ve milletvekillerimizi birliğimizde ilk kez ağırlamıyoruz. Bugüne kadar ne zaman başımız 

sıkışsa yanına koştuk. Kendisi ne zaman “Derdimiz var yetiş Bakanım” desek yanımızda oldu. Tüm 

dertlerimize, sıkıntılarımıza hiçbir ayrım gözetmeksizin sanki esnaf ahisi gibi çareler üretti. Sayın Bakanımız 

konusuna hâkim, Dışişlerinde Türkiye’nin dünyada hafızası… Böyle insanlar kolay yetişmiyor… Her 

Antalyalının gurur duyduğu Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’na huzurlarınızda bir kez daha ülkemize, 

Antalya’mıza ve biz esnaf ve sanatkarlara verdiği destek için teşekkür ediyorum. Sağ olun, var olun... 

Malumunuz pandemi nedeniyle hepimiz sıkıntılı bir dönemden geçtik. Ülkemizi ve tüm dünyayı etkisi altına 

alan Koronavirüs salgını sağlığımız üzerinde ciddi bir tehdit olmasının yanı sıra ülke ekonomisi açısından da 

büyük bir tehdit olmaya başlamıştı. Devletimiz tarafından içinde bulunduğumuz bu zor durumu atlatabilmemiz 

ve olumsuzlukları bertaraf edebilmemiz için esnafımızın yararına geniş çaplı önlemler alındı. Ayrıca Prim gün 

sayısının 7200 güne indirilmesi müjdesi verildi. Bugüne kadar yapılan tüm çalışmalar için Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Sayın Bakanım size ve tüm bakanlarımıza, Milletvekillerimize 

teşekkür ediyor, ‘Güçlü Ekonomi, Güçlü Ticaret ve Güçlü Türkiye’ için vermiş olduğunuz mücadelede 

başarılarınızın devamını temenni ediyorum. Ülkemize ve milletimize hizmetlerinizden dolayı minnettarız. Sağ 

olun, Var olun. Biz sizden razıyız, Allah da sizden razı olsun. 14 Mayıs’ta yapılacak Cumhurbaşkanı ve 

Milletvekili seçimlerinin tüm ülkemizde şehrimizde sağduyulu demokratik bir ortamda karşılıklı hoşgörü, 

huzur ve barış içerisinde gerçekleştirilmesi temennisiyle; Antalya’mızı ve ülkemizi temsil etmek için aday 

olan herkese başarılar diliyorum. Genel seçimler ülkemiz, milletimiz, esnaf ve sanatkarlarımız ve tüm 

vatandaşlarımız için şimdiden hayırlı uğurlu olsun. Kazanan Türkiye ve Antalya olsun!” Dedi. 

https://www.facebook.com/mevlutcavusoglu?__cft__%5b0%5d=AZXfFPYw6xJ1WbO_G8mU8WHrjGs1htk_XWxaL3_hjm__PiNIDjOsn65et2e1Ybum7QDHbhqMN9QpROv2H1dml4WR5wjHhDRVpAyv9qeVf2HcddMxXYpAR_jjMxoKOBXvYrkVpQXqvGxmKktixqBOk92rBd7lIcC1Y5AhDVTf3wkRIfbzokO9id_xTX6NIrbT-ug&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/bendevi.palandoken?__cft__%5b0%5d=AZXfFPYw6xJ1WbO_G8mU8WHrjGs1htk_XWxaL3_hjm__PiNIDjOsn65et2e1Ybum7QDHbhqMN9QpROv2H1dml4WR5wjHhDRVpAyv9qeVf2HcddMxXYpAR_jjMxoKOBXvYrkVpQXqvGxmKktixqBOk92rBd7lIcC1Y5AhDVTf3wkRIfbzokO9id_xTX6NIrbT-ug&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/HakanTutuncu07?__cft__%5b0%5d=AZXfFPYw6xJ1WbO_G8mU8WHrjGs1htk_XWxaL3_hjm__PiNIDjOsn65et2e1Ybum7QDHbhqMN9QpROv2H1dml4WR5wjHhDRVpAyv9qeVf2HcddMxXYpAR_jjMxoKOBXvYrkVpQXqvGxmKktixqBOk92rBd7lIcC1Y5AhDVTf3wkRIfbzokO9id_xTX6NIrbT-ug&__tn__=-%5dK-R
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AESOB Ailesi Olarak Devletimizin Yanındayız ! 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere esnaf teşkilatı olarak her 

zaman devletin ve milletin yanında olduklarını 

vurgulayıp; “Bugün de burada Antalya Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birliğimize bağlı merkezde 37, 

ilçelerimizde 38 olmak üzere toplam 75 esnaf odası 

başkanımız, yönetim ve denetim kurulu üyelerimiz, 

kooperatif başkanlarımız ile beraber bu toplantı vesilesi 

ile sizlerle bir araya geldik. Bizlerde Antalya Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birliği olarak 102 bini aşkın üyemizle 

kocaman bir aile olarak her zaman devletimizin 

yanındayız.” Sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.  

 

İşte Bu Alkışlanmaz Mı ? 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 

Genel Başkanı Bendevi Palandöken ise “Pandemi 

döneminde yapılan işler önemliydi. Sayın cumhurbaşkanı 

ile her bir araya geldiğimizde hep sizin meseleleriniz 

konuşuruz. Alt yapılarını ise bakanlar oluşturur. Prim 

günü sayısının 7200’e indirilmesi alkışlanmaz mı? İşin 

mutfağında varız ama ilan tarihi çok önemliydi. Bundan 

sonraki sureci Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız ile 

bir araya gelerek konuştuk. Bu ay içerisinde önemli işler 

yapıldı. ÖTV’siz araçlarını yenilemek isteyenlere çağın 

gereklerine uygun araç almaları sağlandı. Bundan sonraki 

süreçte sayın cumhurbaşkanımızın verilen sözleri yerine 

getirdiğine şahit olacağız. Memleketimizi afetlerden 

Allah korusun” dedi. 

 

 

“Esnaf Ailesinin Bin Yıllara Dayanan Gelenekleri Var” 

Birliğin 57 yıldır, Antalya esnafının 

bereketi ve beraberliği için çok kıymetli 

bir görev üstlendiğini belirten Bakan 

Çavuşoğlu ise, AESOB’un 2023 yılına 

100 bini aşkın üye ile girdiğini sözlerine 

ekledi. Bunun büyük bir aile anlamına 

geldiğini açıklayan Bakan Çavuşoğlu, “ 

Nasıl Türk ailesinin milletimizin 

şuurunu, kimliğini yansıtan değerleri 

varsa; Esnaf ailesinin de bin yıllara 

dayanan gelenekleri var. Esnaf ve 

sanatkarlarımızın, Anadolu’yu Türk ve 

İslam yurdu yapan Ahiliğe ve Ahi Evran-

ı Veli’ye uzanan köklü geleneğinden 

bahsediyorum. Dünya üzerinde, işine 

başlarken Rabbine şöyle dua eden başka 

bir esnaf var mıdır: “Bizleri alırken satanı 

gözeten, satarken alanı gözeten, ölçüye 

ve tartıya dikkat eden, sözüne ve işine 

güvenilir, emin kimselerden eyle; Bizleri başkalarına faydalı olan ve ilmiyle amel edenlerden eyle. İsraftan, 

cimrilikten, azgınlıktan, korkaklıktan, acizlikten, tembellikten, ahlaksızlıktan ve haddi aşmaktan sana sığınırız. 

Amin!” sözlerine yer verdi. 
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“Pandemi döneminde esnafımıza 4.6 milyar TL kaynak aktardık” 

21 yıldır Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde yurt içinde ve yurt dışında Ahilik Duasını kendilerine şiar 

edindiklerini belirten Bakan Çavuşoğlu, “Esnaf ve sanatkarlarımızın her zaman yanında durduk.  

Ahilik kültürünün yaşatılmasına yönelik çalışmaları 

destekledik ve esnaf ahilik sandığını kurduk. Esnaf ve 

Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanununu yürürlüğe 

koyduk. Sizlere özel bilgi sistemi oluşturduk ve 

Cumhuriyet tarihinde ilk kez bir strateji belgesi 

hazırlayarak uygulamaya koyduk. Esnaf muaflığı 

sistemini geliştirerek yaklaşık 850 bin esnafımızın 

kazancına vergi istisnası getirdik. Esnaf ve sanatkarlara 

yönelik küçük sanayi sitelerinin yapımında TOKİ 

imkanlarını seferber ettik. Yeni iş kuran gençlerimize 3 yıl 

boyunca belirli bir tutara kadar kazanç istisnası getirdik; 

sermaye şirketleri için vergi muafiyeti sağladık. Pandemi 

döneminde gelir kaybı ve kira desteği kapsamında 

esnafımıza 4.6 milyar TL kaynak aktardık. 2002’de 5 bin 

TL olan esnafa özel faiz indirimli kredi limitini 2023’te 500 bin TL’ye çıkardık” ifadelerine yer verdi. 

 

“1 Milyon Küçük Esnaf Faydalanacak” 

2002’de yüzde 40 olan esnafın kullandığı kredi faiz oranını 2023’te 

yüzde 9,5 seviyesine çektiklerini ifade eden Bakan Çavuşoğlu, 

“Son olarak, Sayın Cumhurbaşkanımız müjdeyi verdiler. Küçük 

esnaf için prim ödeme gün sayısını SSK'lılarla eşitleyerek 7200 

güne indiriyoruz. Bundan 1 milyon küçük esnaf faydalanacak. 

Bunlarla elbette yetinmeyeceğiz. Türkiye Yüzyılı, üretimin, 

verimliliğin, büyümenin; yani esnaf ve sanatkarlarımızın da yüzyılı 

olacak! Küçük esnafımızın büyük firmalara iş yapmalarını 

sağlayacak bütün girişimleri destekleyeceğiz. Meslek 

kuruluşlarımızın kurumsal ve finansal yapılarının güçlendirmeye 

devam edeceğiz. Hazine destekli kullandırılan kredilerde ilave faiz 

desteği sağlayacağız. Esnaf ve sanatkârlar için, tüketimin 

yenilenebilir enerjiden sağlanması konusunda yatırım teşvik 

modelleri geliştireceğiz. Esnafımızın e-ticaret ve e-ihracat 

pazarlarına erişimleri için özel programlar hazırlayacağız.  

Bu atılımlardan Antalya’mız büyük bir pay alacak” Dedi. 
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“Bütün Sorunları Sizlerle El Ele Çözeceğiz” 

2022 yılında 18 bin 470 esnafın 4 milyar 750 milyon TL kredi kullandığını hatırlatan Bakan Çavuşoğlu, 

“İhracatımızı 254 milyar dolara çıkardık. İhracatımızı önce 500 milyar dolara sonrada 1 trilyon dolara 

çıkaracağız. Antalya’ya bir de bilişim şehri kuracağız. Antalya Organize Sanayi bölgesinde ve serbest bölgede 

yer yok.  Bu yılın ilk 4 ayında 14 bin 490 esnaf ve sanatkara 5 milyar 479 milyon TL doğrudan ve kefaletle 

kredi kullandırdık. Antalya’mızın ihracatı böylece 2,75 milyar dolara yükseldi. Pazardaki çeşitlilik hem 

üreticinin hem tüketicinin yüzünü güldürüyor. Sorunlar yok mu? Elbette var. Turizmin ve her şey dahil 

sisteminin esnafımıza daha fazla katkı sağlayabileceğini biliyoruz. Seçimden sonra oda başkanlarımız ile bir 

araya gelmeye devam edeceğiz.  Dün emlak sektörüyle de ele aldık; özellikle deprem sonrasında kiralardaki 

fahiş artışın farkındayız. Bütün hepsini sizlerle el ele çözeceğiz” şeklinde konuştu.  

 

ANTİAD BAKAN MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU’NU AĞIRLADI 

ANTİAD Başkanı Bilal Köleoğlu ve  

Yönetim Denetim Kurulu Üyelerinin, Dışişleri 

Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun teşrifleriyle 

düzenlemiş olduğu toplantıya AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere de katılım sağladı. 

 

DIŞİŞLERİ BAKANI  

MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU TÜRSAB’DA 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TÜRSAB 

Akdeniz Antalya Bölge Temsil Kurulu 

Başkanı Rıza Perçin’i ve Yönetim Kurulu 

Üyelerini makamında ziyaret etti. 
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 

Ersoy’un teşrifleriyle AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere öncülüğünde, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’nde düzenlenen  

Esnaf Buluşması Toplantısı AK Parti Antalya 

Milletvekili ve MKYK Üyesi Mustafa Köse, AK 

Parti MKYK Üyesi ve önceki dönem Büyükşehir 

Belediye Başkanı Menderes Türel, AK Parti İl 

Başkanı Ali Çetin, AK Parti Kepez İlçe Başkanı 

Bahattin Bayraktar, Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 

merkez ve ilçelerde bulunan oda başkanları, 

kooperatif başkanları, yönetim denetim kurulu 

üyeleri ile birlikte gerçekleştirildi. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere'nin ev 

sahipliğinde; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek, CHP Antalya Milletvekili Cavit 

Arı, CHP Antalya İl Başkanı Nuri Cengiz ve birliğe 

bağlı 75 oda başkanı bir araya gelerek toplantı 

gerçekleştirdi. Yapılan toplantıda oda başkanları 

esnafın yaşadığı sorunları ve çözüm yolları ile ilgili 

başkanlarla istişarede bulundular.  

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasında; "Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği'mizde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Muhittin Böcek, CHP Antalya Milletvekilimiz 

Sn. Cavit Arı, CHP Antalya İl Başkanımız Sn. Nuri Cengiz ve Birliğimize bağlı merkez ve ilçelerde 

bulunan 75 Oda Başkanımız, Kooperatif Başkanlarımız ve Kurul Üyelerimizin katılımlarıyla toplantı 

gerçekleştirdik. Birliğimize Nazik ziyaretleri dolayısıyla başta Büyükşehir Belediye Başkanımıza, 

Milletvekilimize ve İl Başkanımıza ve katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum." İfadelerine yer verdi.  

 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise; "Antalya'mızı ortak akılla güzel bir geleceğe 

taşımak için durmadan çalışıyoruz. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, yönetim kurulu ve 75 oda temsilcisiyle bir araya geldik." Dedi. 
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Büyük Birlik Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı ve Antalya 1. Sıra 

Milletvekili Adayı Alaattin Çakır, 

Milletvekili Adayları, Büyük Birlik 

Partisi Antalya İl Başkanı Murat Barış, 

İlçe Başkanları ve heyeti ile Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğini 

ziyaret ederek AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, Oda Başkanları ve Kurul Üyeleri ile 

görüşme gerçekleştirdiler.  

 

Milliyetçi Hareket Partisi Antalya 

Milletvekili ve tekrar 1. sıra Milletvekili 

Adayı MKYK Üyesi Abdurrahman 

Başkan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ni ziyaret ederek AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Oda Başkanları ve 

Kurul Üyeleri ile görüşme 

gerçekleştirdiler. 

Kepez Belediyesi bir ilke daha imza attı. 

Kepez Belediyesi’nin Bilim Teknoloji Tırı, 

törenle hizmete açıldı. 

Kepez Belediyesi Bilim Teknoloji Tırı 

Açılış Törenini Ak Parti Milletvekilleri 

Mustafa Köse ve İbrahim Ethem Taş, 

Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, Akdeniz 

Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 

Başkanı Hakan Tütüncü ve AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere ile gerçekleştirdiler. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği Başkanı 

Adlıhan Dere, Anneler Günü 

dolayısıyla yayınladığı 

mesajında depremde hayatını 

kaybeden ve ahirete irtihal 

eden annelerimizi rahmet ve 

minnetle yad ettiğini 

belirterek başta şehit ve gazi 

anneleri olmak üzere tüm 

annelerimizin ve anne 

adaylarının bu özel ve anlamlı 

gününü kutladı.   
 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Annelik değeri hiçbir şeyle 

ölçülemeyen, yeri doldurulamayan dünyadaki en güçlü en yüce 

duygudur. Toplumun temelini oluşturan ailenin en önemli yapı taşıdır. 

Güçlü aile bağlarının ve ahlaklı, sevgi dolu bir toplumun oluşmasında 

annelerimizden aldığımız eğitim ve terbiye oldukça önemlidir. Nasıl ki 

evlatlarımız bizlerin geleceği ise, geleceğimizi inşa eden de 

annelerimizdir. Fedakârlık timsali, sevginin merhametin ve şefkatin 

yegâne kaynağı olan annelerimiz en değerli varlıklarımızdır. Annelerimiz 

insanlığın en kadim ve ulvi müesseselerinden biri olarak gönlümüzdeki 

en müstesna yerde taht kurmuştur. Bizim mensubu olduğumuz kültür ve 

inanca göre annelik en mukaddes değerdir. Peygamber Efendimiz Hz. 

Muhammed SAV. 'Cennet annelerin ayakları altındadır.' hadisi şerifi ile 

dinimizin annelik makamına verdiği önemi gözler önüne serilmiştir. 

İslamiyet'te kutsallık atfedilen ve peygamber efendimizin övgüsüne 

mazhar olan annelerimiz her zaman her şeyin en iyisine ve en güzeline 

layıktır. Bizim için anneye saygı göstermek cennetin anahtarıdır. 

Annelerimiz koşulsuz sevgi, sabır ve fedakarlıklarıyla bizler için bir 

rehber, bir koruyucu ve bir öğretmendir. Sığındığımız ilk limandır. Yeryüzündeki en kutsal görevi üstlenen 

annelerimiz hayatımıza ışık tutarak bizlere her zaman yol göstermiştir. İlk kelimelerimize, ilk adımlarımıza en 

yakından şahit olan, düştüğümüzde elimizi sıkıca tutup kaldıran, hayatta daha sağlam ilerlemeyi bizlere öğreten 

kıymetli annelerimiz; tebessümlerimizin kaynağı, arkamızdaki en büyük destek, başımızı yasladığımız omuz, 

hüzünlendiğimizde gözyaşımızı silen el olmuşlardır. Gecesini gündüzüne katarak bizleri bugünlere getiren 

annelerimizin hakkını ne yapsak ödeyemeyiz. Bu yüzden evlatları için tüm zorluklara göğüs geren, bizlere iyiliği, 

dürüstlüğü ve güzel ahlakı öğreten annelerimize hürmet göstermeli, kıymetlerini bilmeliyiz” Dedi.  

 

Anneler Günü’ne özel hediyeliklerin temin edilebileceği en doğru adresin yerli esnaflar olduğunu vurgulayan 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Gerek tatlı sözlerle gerekse çam sakızı çoban armağanı hediyelerimizle 

annelerimizin yüzündeki tebessümün kaynağı olmalıyız. Esnaf ve sanatkarlarımızdan alacağımız her zevke ve 

bütçeye uygun hediyeliklerle hem annelerimizin gönlünü alabilir hem de esnaflarımızın evlerine ekmek 

götürmelerine sebep olabiliriz.” Diyerek anneler günü alışverişlerinin esnaftan yapılması çağrısında bulundu.  

 

Başkan Adlıhan Dere anneler günü mesajını; “Bizleri bugünlere getiren, üzerimizden sevgisini, şefkatini hiç 

eksiltmeyen en değerli varlıklarımız kıymetli annelerimizin ve tüm anne adaylarının Anneler Günü kutlu olsun. Allah 

onların yokluğunu bizlere göstermesin, başımızdan eksik etmesin. Evlatlarımızı bıkmadan usanmadan yılmadan 

yıkılmadan hayata hazırlayan bütün annelerimize sonsuz teşekkürler... Fedakâr ve cefakar annelerimizin hürmetle 

ellerinden öper, en derin sevgi ve saygılarımı sunarım.” Şeklinde sonlandırdı.  
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Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, İl Protokolü, Antalya 

Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Yavuz Gürhan ile birlikte  

19 Mayıs Atatürk'ü Anma 

Gençlik ve Spor Bayramı 

kutlama programına ve deniz 

kortejine katıldı. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere 19 Mayıs 

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

dolayısıyla yayımlamış olduğu mesajında; 

 

 

 

“Bugün 19 Mayıs… Bağımsızlık mücadelesinde zafere doğru atılan o ilk ve büyük adımın  

yıl dönümü... Bundan tam 104 yıl önce bugün Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna giden bu yolda sağlam 

temellerin inşa edildiği bugün, milli mücadelenin ilk kıvılcımı çakılmıştır.  

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk 19 Mayıs 1919 Tarihinde Samsun’a çıkarak milletimizin gönlün de 

bağımsızlık ateşini yakmış, Türk milletinin asla boyun eğmeyeceğini ve esaret altına alınamayacağını ‘Egemenlik 

kayıtsız şartsız milletindir’ ülküsüyle tüm cihana ilan etmiştir.   

Samsun’da yakılan bağımsızlık meşalesi ve tüm yurda yayılan ulusal birlik ve beraberlik şuuru; azim ve 

kararlılığımızı körükleyen, zafere ulaşmamızı sağlayan en büyük etkenlerden biri olmuştur. İşte bugün ülkemizin 

ve milletimizin kaderinin değiştiği gündür. Aziz Türk Milletinin küllerinden yeniden doğup, şanlı bir tarih yazdığı  

gündür 19 Mayıs 1919… Milli Mücadelemizin başlangıcı olan bu kutlu gün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından geleceği ve Türkiye Cumhuriyeti’ni emanet ettiği Türk gençliğine bayram olarak armağan edilmiştir. 

Atatürk’ün, her şeyden önce ulusal varlığımızı borçlu olduğumuz bugünü gençlere armağan etmesi, Türk 

Gençliğine olan büyük inancını ve güvenini göstermektedir.   Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Gençliğe hitabesinde 

‘Ey Türk Gençliği; Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza  ve müdafaa etmektir’ 

ifadesiyle de belirttiği gibi bu uğurda gençlerimize çok büyük bir rol düşmektedir. Bizler de bugünün yetişkinleri 

olarak gençlerin, çocuklarımızın, ülkemizin geleceği evlatlarımızın yetiştirilmesi için bize düşen görev ve 

sorumlulukların bilincindeyiz. Gençlerimiz de bu emanetin farkında… Hiç şüphe yok ki, dün olduğu gibi, bugün de 

yarın da ülkemizi daha aydınlık yarınlara, umut dolu bir geleceğe, daha büyük hedeflere doğru emin adımlarla taşıyacak 

olan yine gençlerimiz olacaktır. İnanıyorum ki, başarılarıyla destan yazan ve tarihin seyrini birçok kez değiştiren böylesi 

güçlü büyük ve şanlı bir milletin torunları olarak geçmişimizden aldıkları ilhamla, geleceğe ışık saçacaklardır.  Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi; “Ey yükselen yeni nesil istikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, onu devam 

ettirecek sizlersiniz.” Sözlerinden de anlaşıldığı üzere gençler istiklalimize, istikbalimize, demokrasimize ve 

cumhuriyetimize ilelebet sahip çıkacaktır.” 

 

“Bu duygu ve düşünceler ile başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal 

Mücadelemizin bütün kahramanlarını, eşsiz fedakârlıklarıyla milletimizin gönlünde ölümsüzleşen bütün 

şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize ise şükranlarımı sunuyorum. Geleceğimizin güvencesi 

gençlerimizin ve tüm vatandaşlarımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun.” Dedi.  
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şoförler, 

Otomobilciler, Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf 

Odası Başkanı ve Birlik yönetim kurulu üyesi 

Mehmet Ali Alkan’ın Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü’nün 

teşrifleriyle düzenlemiş olduğu kahvaltı programına 

Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim Denetim 

Kurulu Üyeleri ile katıldı. 

 

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2023 yılı 

Başkanlar Kurulu Toplantısı’na TESK Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve 

Pamukkale Belediye Başkanı Avni Örki katılım sağladı. 

Başkan Adlıhan Dere, Denizli ESOB Başkanı Mehmet Ali 

Erbeği’ne ve emeği geçen herkese teşekkür ederek, esnaf 

ve sanatkarlara hayırlı uğurlu olsun temennisinde bulundu. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere’den Babalar Günü Mesajı 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere Babalar Günü dolayısıyla 

bir mesaj yayınladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere baba olmanın dünyadaki en eşsiz en güzel duygu olduğunu 

belirterek; “Anne ve baba olmak bu hayattaki önceliklerimizi değiştirir.  

Çocuklarımızı kendimizden daha çok düşünür ve onların iyiliğini gözetiriz. Bir anne - 

babanın evlatları için yapamayacağı hiçbir şey aşamayacağı hiçbir zorluk yoktur. 

Evlatlarımız bize Rabbimin birer lütfu hediyesidir. Allah’ın emanetidir.  

Çocuklarımızın en güzel şekilde yetiştirilmesi ve onların geleceğe tam anlamıyla 

hazırlayabilmesi hususunda biz ebeveynlere büyük sorumluluk düşmektedir.  

Rabbim bu kutsal görevi yerine getirirken bizleri mahcup etmesin, sorumluluklarımızı 

hakkıyla yerine getirmeyi bizlere nasip etsin.” Dedi.  

"Babalar Günü’nde, özellikle elektronik eşya, ofis malzemeleri, kıyafet, ayakkabı, cüzdan, 

parfüm vb. hediyelik eşya alışverişlerinizde lütfen yerli esnafımızı tercih edelim. 

Babalarımızın sevindirmek için alacağımız hediyelikler hem kahraman babalarımızın hem 

de esnaf ve sanatkarlarımızın yüzünün gülmesine vesile olacaktır." Diyerek Babalar Günü 

dolayısıyla yapılacak hediyelik alışverişlerinde esnaf ve sanatkarların tercih edilmesi 

gerektiğine dikkat çekti. 

Başkan Adlıhan Dere yayınlamış olduğu babalar günü mesajında; "Bizlere tecrübeleriyle hayatı 

öğreten; sevgi, şefkat ve merhametiyle bize yol gösteren her anımızda yanımızda olan 

güçlüklere nasıl başa çıkacağımızı anlatan, ailenin koruyucusu kahraman babalarımızın ve tüm 

baba adaylarının babalar gününü kutluyor, başta şehit babalarımız olmak üzere ebediyete irtihal 

eden tüm babalarımızı rahmetle anıyorum.” İfadelerine yer verdi.  
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN 

DERE’DEN  

KURBAN BAYRAMI ALIŞVERİŞİ 

UYARISI 

 
Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan 

Dere Kurban Bayramı alışverişi hakkında değerlendirmelerde 

bulundu. Kurban Bayramı öncesinde alışveriş yapacak olan 

vatandaşları merdiven altı ve kalitesiz ürünler konusunda 

uyarırken güvenilir mahalle esnafından alışveriş yapılması 

tavsiyesinde bulundu. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya esnaf ve sanatkarlarının Kurban Bayramı öncesinde hazırlıklarını son süratle 

tamamladıklarını belirterek merdiven altı ürünlerden uzak durulması konusunda dikkat çekti. Bayram alışverişlerinde yine en 

doğru adresin güvenilir mahalle esnafı olduğunu hatırlattı. Başkan Dere bayram tatilinin 9 gün olması ve tam da yaz sezonuna 

denk gelmesi dolayısıyla esnafımızın hem bayram hem de tatil alışverişlerinden umutlu olduğunun altını çizdi. Bu bayramın 

ayrıca yaz sezonuna denk gelmesi sebebiyle Antalya piyasasında bir hareketlilik meydana getireceğini vurguladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Kurban Bayramının piyasayı canlandıracağına dair yapmış olduğu açıklamalarında; “Kurban 

Bayramı için esnaf ve sanatkarlarımız hazırlıklarını tamamladı. Bu bayramda çocukların hayallerini süsleyen bayram kıyafeti 

satıcısı esnafımızdan, berberine, tatlıcısına, besicisine kadar tüm esnafımız müşterilerini bekliyor. Bayramda ailesini ve 

sevdiklerini ziyaret etmeye gidecek olan vatandaşlarımız bu uzun tatil sürecinin yaz sezonuna denk gelmesi sebebiyle böyle 

güzel bir fırsat yakalamışken tatil yapmayı planlayacaktır. Vatandaşlarımız bayram ziyaretleri için hem bayramlık alışverişlerini 

yapacak hem de tatil veya memlekete gitme planları kuranlar esnafımızdan alışveriş yaparak ekonomiye katkı koyacaktır. Hem 

yoğun çalışma sürecinin yorgunluğunu ve stresini atmak isteyen hem de gezmek eğlenmek isteyen yerli turist için Antalya 

vazgeçilmez bir durak noktasıdır. Böylece hem ülkemiz genelinde hem de Antalya piyasasında bir hareketlilik beklemekteyiz.” 

İfadelerine yer verdi.  

 

Başkan Adlıhan Dere; “Esnaf ve sanatkarlarımızın zaten en fazla iş yapma potansiyeli olduğu zamanlar dini bayramlar öncesidir. 

Bu yıl geçtiğimiz yıllara oranla artan fiyatlarla birlikte sağlıksız, kalitesiz ve merdiven altı ürünlerin üretimi maalesef artmış 

durumda… Et ve et ürünleri, pasta, şekerleme, çikolata, tatlı, kuruyemiş ve yiyeceklerde tarihi geçmiş ürünleri indirim adı altında 

ucuz fiyatlara satışa sunuyorlar. Bu hususta vatandaşlarımız çok dikkatli olmalı, ucuza alışveriş yapacağım derken sağlığını riske 

atmamalı… Sağlıksız ve hijyenik olmayan koşullarda nasıl üretildiği belli olmayan, merdiven altı üretim yapan yerler yerine oda 

üyesi kasap, pastacı, tatlıcı ve kuruyemişçi esnaflardan alışverişlerini yapmalı. Kurban Bayramı’nda vatandaşlarımızın 

esnaflarımızdan alışveriş yapmasını önemsiyoruz. Esnaf sokaktır, hayatın kendisidir. Esnaf yaşarsa mahalle yaşar bir kültür 

ayakta kalır. Hem esnafın hem ülke ekonomisinin bu rahatlamaya ihtiyacı var. Alışverişi esnaftan yaparak sokağın ışığı 

söndürmeyelim, mahalle kültürünü yaşatalım. Merdiven altı, sağlıksız ve kalitesiz yerlerden alışveriş yapmaktansa 

vatandaşlarımıza ihtiyaçlarımızı bilen, yerli ve milli, güvenilir mahalle esnaflarından alışveriş yapmasını tavsiye ediyoruz. 

Çünkü Ahilik kültürü ile yetişen esnaf ve sanatkarlarımız kendi yemediğini yedirmez, giymediğini giydirmez. Bayramlık 

alışverişleriniz, tatlı, tekstil, yiyecek – içecek; pasta, börek, çörek, kuruyemiş, kolonya, şeker, çikolata, ikramlıklar, vb. 

ihtiyaçlarınız için bakkal, büfeci, pastacı, kuruyemişçi, manav, kasap, konfeksiyoncu, zücaciyeci ve hediyelik eşya satıcısı vb. 

yerli esnaflarımızı kişisel bakım ihtiyaçlarınız için ise berber ve kuaför esnaflarımızı tercih ediniz.” 

 

Bu Kurban Bayramı’nda Türkiye genelinde yaklaşık 900 bin büyükbaş ve 2 buçuk milyon küçükbaş hayvanın kesilmesi 

öngörülmekte… Kurban satın alırken ve keserken çok dikkatli olmalısınız. Herhangi bir yaralanma vb. durumlara sebebiyet 

vermemek adına denetimleri gerçekleştirilen kurban satış ve kesim yerlerini tercih etmelisiniz. Kurban kesimlerinizi sahte 

kasaplara değil işinin ehli kasap esnaflarımıza teslim edebilirsiniz. Oda üyesi kasaplarımız dini vecibelere uygun olarak kurban 

kesimlerinizi gerçekleştirmektedir. İsraf dinimizde günahtır. Kurban etini ve derisini ziyan etmeyiniz. Bu bayramı kazasız belasız 

sevdiklerimizle huzurla geçirebilmek adına trafik kurallarına dikkat ediniz ve araç bakımlarını ihmal etmeyiniz. Sevgi, kardeşlik, 

hoşgörü, birlik ve beraberlik içinde daha nice bayramlara ulaşmamız dileğiyle. Tüm İslam aleminin, esnaf ve sanatkarlarımızın 

Kurban Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyorum.” Dedi. 
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN 

KURBAN BAYRAMI MESAJI 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere  

Kurban Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

yayınlamış olduğu bayram 

mesajında: "Bayramlar; insanı 

insan yapan değerlerin yaşandığı, 

yardımlaşma ve dayanışmanın 

arttığı; sevincimizi, 

mutluluğumuzu, ekmeğimizi ve 

aşımızı paylaştığımız en 

müstesna anlardır.  Sevgi, saygı, 

hoşgörü, kardeşlik, birlik ve 

beraberlik unsurlarının daha da 

çok pekiştirildiği bir Kurban 

Bayramı'na daha kavuşmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri 

Kurban Bayramı’na eriştiren 

Cenab-ı Allah’a binlerce kez 

şükrederek, Kurban Bayramı'nın 

tüm coşkusunu ve sevincini başta 

esnaf ve sanatkarlarımız olmak 

üzere tüm hemşerilerimiz ile 

paylaşıyorum.” İfadelerine yer 

verdi. 

Başkan Adlıhan Dere: “Dini ve milli değerlerimizin yoğun olarak yaşandığı bu özel günlerde; 

sahip olduğumuz güzellikleri paylaşırken, yardım ve desteğe muhtaç vatandaşlarımızı 

hatırlamalı ve kardeşçe kucaklaşmalıyız. Bu Kurban Bayramı dargınlıkların, küslüklerin 

unutulacağı, bizden saygı bekleyen büyüklerimizin hatırlanacağı bir gün olsun. Bu duygu ve 

düşüncelerle; Kurban Bayramı'nın ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa sağlık, barış, 

kardeşlik ve huzur getirmesini temenni ediyorum. Tüm İslam Aleminin, esnaf ve 

sanatkarlarımızın Kurban Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor, tüm hemşerilerimize 

sağlıklı, mutlu, huzurlu bayramlar diliyorum.” Dedi. 
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• 

Alanya Kaymakamımız Sn. Fatih Ürkmezer Alanya Belediye Başkanımız Sn. Adem Murat Yücel 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Eray Erdem 

Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Alanya 

Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler Odası 

Başkanı Ali Akkaya 

Alanya Kuyumcular, Sarraflar, Gümüşçüler 

Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı ve  

Alanyaspor Kulübü Başkanı Hasan Çavuşoğlu 

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Alanya 

Bakkallar Odası Başkanı Velittin Yenialp 
Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar Manavlar 

Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Gök 

Alanya Elektrikçiler ve Elektronikçiler, Sıhhi 

Tesisatçılar Odası Başkan İlyas Bayır 
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•  

  

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Nuri Demir 

Birlik Denetim Kurulu Üyesi Alanya 

Pansiyoncular Otel Kafe ve Turistik Eşya 

Satıcıları Odası Başkanı Hüseyin Değirmenci 

Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler ve 

Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası 

Başkanı Paşa Özkan 

Alanya Mobilyacılar, Doğramacılar ve 

Hızarcılar Odası Başkanı Hüseyin Alataş 

Alanya Metal İşleri Demirciler Oto 

Elektrikçiler Kaportacılar Oto Tamirciler 

Esnaf Odası Başkanı Ali Rıza Açman 

Gazipaşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Hasan Ali Sönmez 

Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Mustafa Şahin  
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•  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

•  

 

  

Serik Kaymakamı Sn. Cemal Şahin 

Birlik Denetim Kurulu Üyesi Serik  

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Recep Savaş 

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Serik 

Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Sedat Karagöz 

Serik Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler 

Odasında Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri  

Manavgat Kaymakamı Sn. Abdulkadir Demir 
Manavgat Belediye Başkanı Sn. Şükrü Sözen 
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•  

  

Manavgat Servis Aracı İşletmecileri 

Esnaf Odası Başkanı Mustafa Aydın 

Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Hasan Özcan  

Manavgat Şoförler Nakliyeciler 

Otomobilciler Minibüsçüler ve 

Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı 

Muammer Ünal 

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Manavgat 

Bakkallar Odası Başkanı Abdullah Akça  

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar 

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Doğan  

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Seydi Tahsin Güngör 

Kemer Kaymakamı Sn. Hüseyin Çam Kemer Belediye Başkanı Sn. Necati Topaloğlu 

Kemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bolat Ünsal  

Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Tıraş  
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•  

 

 

 

 

 

 

 

• 

 

Kumluca Belediye Başkanı  

Sn. Mustafa Köleoğlu 

Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Kumluca 

Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı 

Bayram İğneli 

Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Selçuk Çınar  

Kumluca Ziraat Odası Başkanı Hidayet Kökçe 

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Fahri Özen  

Finike Kaymakamı Sn. Musa Kazım Çelik Finike Belediye Başkanı Sn. Mustafa Geyikçi  
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• 

  

Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Hüseyin İnce 

Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Adem Durdemir 

Finike Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 

Odası Başkanı Ziya Aydemir 

Turunçova Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Mustafa Erbaş  

Demre Kaymakamı Sn. Onur Şatıroğlu  

Demre Belediye Başkanı Sn. Gülsüm Cengiz  

Demre Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler ve 

Nakliyeciler Odası Başkanı Mahmut Kemal Perçin 

Demre Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı 

Abdullah Durdemir 
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•  

 

•  

 

  

Kaş Kaymakamı Sn. Murat Öztürk Kaş Belediye Başkanı Sn. Mutlu Ulutaş  Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet 

Kooperatifi Başkanı Ramazan Çetin  

Kaş Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Hamza Ustaer  

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Kaş Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Çalışkan  

Kaş Ziraat Odası Başkanı Ramazan Süer  

Elmalı Kaymakamı Sn. Faruk Erdem  
Elmalı Belediye Başkanı Sn. Halil Öztürk  

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin Aslan  
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•  

 

Korkuteli Kaymakamı  

Sn. Sezgin Üçüncü 

Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Mesut Kurtoğlu  

Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler 

Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar 

Odası Başkanı Ünal Ersan  

Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler 

Esnaf Odası Başkanı Kemal Istık  

Gündoğmuş Kaymakamı Sn. Murat Yeşilyurt 

Gündoğmuş Esnaf ve Sanatkarlar Odası  

Başkanı Sultan Çetin  

Akseki Belediye Başkanı Sn. İbrahim Özkan 
Akseki Esnaf ve Sanatkarlar Şoförler Odası Başkanı 

Ömer Faruk Yılmaz 
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•  

Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Yusuf Erdemir 

Antalya Çiçekçiler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı İsmail Bakaç  

Antalya Elektronikçiler, Radyo TV 

Tamirciler ve Malzeme Satıcıları Odası 

Başkanı Metin Süngü 

Birlik Denetim Kurulu Üyesi ve Antalya 

Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik 

Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Tolgahan Demir  

Antalya Marangozlar Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı  

Kemal Evyapan 

Antalya Semt Pazarcılar Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Metin Bucak  

Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Antalya 

Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler 

Esnaf Odası Başkanı Bülent Kaplan 

Antalya Ayakkabı İmalatçıları Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Şefik Sarı  

Türkiye Kahveciler Kıraathaneciler 

Federasyonu Başkanı ayrıca Antalya 

Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoğlu  

Antalya Lokantacılar, Kebapçılar ve 

Aşçılar ve Köfteciler Esnaf Odası 

Başkanı Yasin Tekdemir  

Antalya Otelciler Pansiyoncular 

Camcılar Reklamcılar ve Matbaacılar 

Esnaf Odası Başkanı Özcan Sucu 

Antalya Otobüsçüler Odası Başkanı  

Yasin Arslan 
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Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Antalya 

Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası 

Başkanı Süleyman Şahin 

Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, 

Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşyacılar 

Esnaf Odası Başkanı Derya Ergin  

Antalya Mobilyacılar ve Lakeciler 

Esnaf Odası Başkanı İbrahim Kılıç  

Antalya Oto Kaportacılar, Oto 

Boyacılar, Oto Döşemeciler Esnaf 

Odası Başkanı Mehmet Ali Kaya  

Antalya Oto Tamirciler Esnaf Odası 

Başkanı Ünver Dağlar 

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Şoförler, 

Otomobilciler, Kamyoncular ve Kamyonetçiler 

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan  

Antalya Terziler, Yorgancılar, Kuru 

Temizlemeciler Esnaf Odası Başkanı 

Fatih Yenice 

Birlik Denetim Kurulu Üyesi Antalya 

Börekçiler, Etli Pideciler, Yufkacılar, 

Kafeteryalar ve Kafe Barlar Esnaf Odası 

Başkanı Hüseyin Şimşek 

Antalya Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı 

Murat Ülger 

Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler 

ve Kitapçılar Esnaf Odası Başkanı 

Mehmet Bayrak 

Antalya Gazete Bayii Büfeciler 

Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 

Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Birlik Denetim Kurulu Başkanı aynı zamanda 

Antalya Konfeksiyoncular Butikçiler Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf Kurul 
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Birlik Disiplin Kurulu Başkanı aynı 

zamanda Antalya Mermerciler 

Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odası 

Başkanı Fatih Doruklu 

Birlik Başkan Vekili Antalya 

Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik 

Tamircileri, Yağlama ve Yıkamacılar 

Esnaf Odası Başkanı Bayram Dal 

Antalya Pastacılar Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Kerim Üre 

Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Antalya 

Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri 

Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu 

Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Yüksel Uzun  

Antalya Emlakçılar, Galericiler ve İş 

Takipçileri Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar  

Antalya Kuyumcular Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kayaer  

Birlik Başkan Vekili Antalya Madeni 

Eşya Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanı 

Mehmet Ali Gülaçtı  

Antalya Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası 

Başkanı Şahin Aba  

Antalya Biriketçiler, Nalburiyeciler İnşaat 

Malzemeciler ve Hafriyatçılar Esnaf Odası 

Başkanı Özgür Bucaklı  

Antalya Doğalgazcılar, Sıhhi Tesisatçılar, 

Kaloriferciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Saim Çağlayan  
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Elektrikçiler 

Esnaf Odası tarafından düzenlenen Topraklama 

Eğitimini tamamlayan 104 Oda üyesi elektrikçi 

esnaflara Oda Başkanı Yusuf Erdemir ile başarı 

belgelerini takdim etti.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Doğalgazcılar, Sıhhi 

Tesisatçılar, Kaloriferciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Saim Çağlayan, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Genel Sekreteri Emine Sadıç ve Proje ekibi ile birlikte AESOB 

VOC TEST III Hibe Programı kapsamında yürütülen  

"Enerji Sektöründe Antalya" Projesi için oluşturdukları MYK 

sınav atölyelerinde incelemelerde bulundular. Başkan Adlıhan 

Dere, Proje Koordinatörü Murat Dinç tarafından projenin işleyişi 

hususunda bilgilendirme aldı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya Metal İşleri Demirciler Oto Elektrikçiler Kaportacılar Oto 

Tamirciler Esnaf Odası tarafından düzenlenen 2023 1. Metal İşleri CUP Futbol Turnuvası Final 

Karşılaşması ve Ödül Törenine Alanya’daki Oda Başkanları ile birlikte katılarak futbolculara 

ödüllerini takdim etti. 



 

56 
 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Haziran ayı Olağan Yönetim, Denetim ve Disiplin 

Kurulu Toplantısını birlik ve beraberlik içerisinde 

gerçekleştirdiler. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, geçtiğimiz yıl  

35.’sini düzenlenen Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında 

Yılın 2. Ahisi seçilen Kuyumcu esnaflarından Ahmet Acun’a, 

Antalya Kuyumcular Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Halil 

Kayaer ile, Yılın 3. Ahisi seçilen Antalya Lokantacılar Odası 

Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Şentürk’e ise Lokantacılar 

Esnaf Odası Başkanı Yasin Tekdemir ile birlikte belgelerini 

takdim ederek tebrik etti.   

 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek’in başkanlığında AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Merkez ve 

Kaş'tan Gazipaşa'ya kadar İlçe Şoförler ve 

Ulaştırma Hizmetleri Odası Başkanlarının 

katılımlarıyla toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıda taksici esnaflarının sorunları, 

talepleri ve çözüm önerileri hakkında 

değerlendirmelerde bulundular.  

TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken başkanlığında TESK 

Yönetim Denetim Kurulu Toplantısını 

birlik ve beraberlik içerisinde 

gerçekleştirdiler. 
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Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni ziyaret eden AESOB Başkanı Adlıhan Dere; Antalya Milletvekili İbrahim 

Ethem Taş, Antalya Milletvekili Cavit Arı, Antalya Milletvekilleri Tuba Vural Çokal, Antalya Milletvekili 

Hilmi Durgun, Antalya Milletvekili Atay Uslu ve Mersin Milletvekili Talat Dinçer, Kırşehir Milletvekili 

Necmettin Erkan, Yozgat Milletvekili ayrıca TESKOMB Genel Başkanı Abdülkadir Akgül ile  

görüşme gerçekleştirerek görevlerinde başarılar diledi. 
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SERİK ESNAFLARIMIZI ZİYARET 

DEMRE ESNAFLARIMIZI ZİYARET 

KAŞ ESNAFLARIMIZI ZİYARET 
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ELMALI ESNAFLARIMIZI ZİYARET 

KORKUTELİ ESNAFLARIMIZI ZİYARET 
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AKSEKİ ESNAFLARIMIZI ZİYARET 

GÜNDOĞMUŞ ESNAFLARIMIZI ZİYARET 
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MEDYADA AESOB 

BASIN YANSIMALARIMIZ
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MEDYADA AESOB
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